
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 01632

 04720

 04720

 04776

 05355

 05417

 05438

 05619

 05624

 05627

 05630

 05632

 05634

 05636

 05637

 05638

 05648
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 05898
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 03772

 04868

 05371

 05436
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 05818

 05966

 04183

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00011

 00012

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,600.00

 2,300.00

 2,300.00

 5,106.00

 53,865.13

 15,180.00

 198,849.00

 14,950.01

 4,727.19

 7,077.39

 6,784.99

 2,760.00

 2,760.00

 4,024.99

 4,024.99

 9,545.01

 3,459.19

 1,740,273.31

 21,850.00

 29,221.52

 180,000.00

 1,422,011.93

 1,036,525.10

 78,200.00

 23,459.43

 160,080.00

 314,680.15

 27,947.71

 1,057,824.77

 193,171.25

 19,550.00

 33,327.00

13-DIC-24

03-DIC-24

04-DIC-24

16-DIC-24

03-DIC-24

05-DIC-24

11-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

03-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

03-DIC-24

06-DIC-24

04-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

05-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 6,726,436.06
 6,726,436.06

 2,359,658.72

 4,333,450.34

 33,327.00

 001

 002

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019013542677

08019002261403

08019002261403

08019017927866

08019998391040

0703-1980-01882

08019009247142

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0449001

0703-1980-01882

08019001213121

0801-1978-02798

08019008165911

08019008165911

08019995366610

08019004002160

08019023484057

05019011396637

08019022353781

08019008165911

08019018040324

08019018040324

0801-1984-05214

INTERNATIONAL BUSINESS SA DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

FERROSERVI TOTAL SA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

MUDANZAS GAMUNDI SA DE CV

DIANA LOPEZ LUPIAC

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

GLOBAL SOLAR SERVICE SISTELCOM, S.DE R L

LEOPLAST, S. DE R.L.

AUTOS V & R. S. DE R. L.

JAAR FATTALEH INDUSTRIAL SRL

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

RONY ALEJANDRO REYES CLAROS
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 0041 

 001

 05453

 05455

 05456

 05458

 05460

 05461

 05462

 05463

 05464

 05553

 05555

 05558

 05561

 05564

 05565

 05567

 05569

 05572

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,406.26

 14,000.00

 6,828.14

 1,796.88

 12,218.76

 38,156.26

 18,000.00

 8,765.63

 4,694.72

 1,078.14

 1,484.40

 8,984.40

 14,125.01

 8,578.13

 12,218.76

 12,218.76

 14,015.64

 10,109.38

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

02-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 227,819.93

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-24531

0801-1995-03379

0703-1995-00575

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0814-1959-00080

0801-2004-05584

0714-1985-00371

0801-2000-07533

0801-1982-08671

0801-1984-22376

0801-1982-08671

0801-2000-07533

0801-1984-22376

1501-1993-00718

0801-1987-19343

1218-1988-00243

0501-1988-05283

0318-1987-02246

0801-1977-11113

0801-1995-19558

0304-1991-00258

0801-1992-22426

0806-1963-00175

1620-1999-00898

0816-1959-00320

0801-1975-04278

0611-1962-00485

0801-1979-13271

0201-1996-00664

0801-1987-07584

1501-1986-02472

0815-1983-00455

0801-1993-06529

0815-1959-00061

0601-1973-00388

0801-1976-04790

0815-1972-00200

0801-1981-24756

0801-1992-21103

1501-1993-04059

0801-1977-11113

0801-2002-18939

0703-1995-00575

0601-1966-01026

JOSE LUIS LAM FONSECA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

KRISMAN KRICMAN CAÑADAS MALDONADO

OLMAN RAFAEL ESPINOZA MARADIAGA

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

CRISTHIAN JOSUE CUBAS ALVARADO

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

MIRIAN YANETH HERNANDEZ RIVERA

IRIS PATRICIA MORALES RAMIREZ

JOSUE DARIO VELASQUEZ SARAVIA

MAURICIO AVILA LANZA

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

JOSUE GREGORIO FLORES ANARIBA

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

VICTOR ANDERSON ORTEGA MARTINEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

JUAN RAMON ZELAYA CRUZ

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

MAURICIO AVILA LANZA

DAVOR BOSE SANCHEZ LOPEZ

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO
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 0041 

 001

 05572

 05580

 05582

 05583

 05621

 05625

 05650

 05921

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,109.38

 9,343.76

 3,171.88

 10,359.38

 1,203.13

 6,703.13

 359.38

 43,770.00

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

09-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 271,589.93
 271,589.93

 227,819.93

 43,770.00

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1993-04217

0801-1984-16935

0801-1988-09102

0301-1995-00171

0301-2002-00941

0801-2001-21911

0301-1988-01796

0303-1995-00219

0301-2002-00315

0201-1998-00853

1503-1989-00809

0301-1989-01051

0801-1993-09455

0801-1991-24531

08019011428506

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

JUAN CARLOS ESPINOZA AGUILAR

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

DENIS RAMON FLORES MOLINA

OLVIN ROLANDO ANDINO GOMEZ

HECTOR RENE RIOS RIOS

EVA MARIA RIVERA LOPEZ

DIEGO ANDRES HERRERA SABILLON

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

SANDRA CAROLINA MUÑOZ GARCIA

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

MARYORI PAMELA PAZ REYES

JOSE LUIS LAM FONSECA

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.
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 0041 

 001

 05658

 05890

 05659

 05816

 03782

 05820

 05849

 05694

 05684

 05670

 05676

 05698

 05679

 05887

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 800,000.00

 8,011.00

 900,000.00

 12,369.00

 18,652.30

 20,000.00

 10,000.00

 180,000.00

 180,000.00

 130,000.00

 300,000.00

 180,000.00

 150,000.00

 39,025.00

09-DIC-24

13-DIC-24

09-DIC-24

11-DIC-24

05-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

10-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 808,011.00

 912,369.00

 48,652.30

 180,000.00

 180,000.00

 130,000.00

 480,000.00

 189,025.00

 001

 002

 003

 004

 006

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019014653958

08019015768078

08019014653958

1310-1986-00033

03019002029102

08019014653958

08019014653958

08019014653958

08019014653958

08019014653958

08019014653958

08019014653958

08019014653958

0101-1949-00772

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES SOLIDAS HONDUREÑAS SA DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

MARCO ANTONIO PINEDA PINEDA

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

INVERSIONES AMOR S DE RL DE CV

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU
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 0041 

 001

 05420

 05459

 01

 01

 00001

 00001

 20,394.71

 22,243.64

05-DIC-24

05-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,970,695.65
 2,970,695.65

 42,638.35

 013Unidad Ejecutora: OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1969-00812

18079003444450

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

SERVICIOS Y REPUESTOS OLANCHITO S. DE R.L. DE C.V.
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 0041 

 001

 05466

 05534

 05843

 05853

 05854

 05878

 05891

 05892

 05893

 05894

 05895

 05896

 05897

 05914

 05929

 05935

 05939

 05955

 05957

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 156,256.97

 24,278.47

 24,656.22

 15,000.00

 32,650.96

 638,539.50

 648,482.40

 633,568.79

 329,897.12

 35,703.59

 116,128.06

 277,233.97

 78,329.34

 307,132.64

 16,100.00

 411,068.37

 52,770.87

 180,281.21

06-DIC-24

04-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

17-DIC-24

17-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,028,078.48
 4,028,078.48
 4,028,078.48

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1984-09086

0801-1966-04625

0815-1959-00061

0801-1981-25976

0803-1994-00312

0801-1977-08075

0101-1980-02106

0801-1988-13757

0801-1984-09086

0801-1999-08046

0801-1957-00382

0711-1964-00037

0801-1964-05538

0801-1964-00991

08019999410656

08019000232230

08019999406510

1709-1984-00095

1501-1991-02626

0801-1999-06046

0801-1987-00966

0801-1987-04772

0801-1990-08414

0801-1967-00893

1511-1993-00441

0824-1977-00189

0306-1987-00399

1702-1971-00325

1516-1969-00142

0824-1977-00189

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

LESBIA YOHANNA ALVAREZ CASTRO

ANYI SCARLETH CRUZ GONZALEZ

JUAN JOSE GALEAS RODAS

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

ANGEL ANIBAL CUEVA ZELAYA

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

KATHERINE LIZETH OSORTO VELASQUEZ

GUSTAVO GUILLEN LEIVA

JORGE ALBERTO PASTRANA MEDINA

OSCAR JAVIER LAGOS AMADOR

WALTER AGUILAR ORDOÑEZ

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

BANCO DAVIVIENDA HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

LESBIA CLAUDETH MORAN MORAN

KELSIN GEOVANNY HERNANDEZ JUAREZ

JOSE DAVID LOPEZ

VICTOR BACILIO CASTRO FARACH

INGRID ELIZABETH MARTINEZ ESCOBAR

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

ALFREDO MENDEZ AMADOR

LOANY YOSELY HERRERA MARTINEZ

WILMER OMAR CANTOR CARIAS

MAYNOR ALEJANDRO RAMIREZ

ROMAN GARCIA GONZALES

WILFREDO HUMANSOR BONILLA

WILMER OMAR CANTOR CARIAS
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 001
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 00002

 00004

 00001
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 29,750.00

 13,205.04

 7,182.01

 24,300.00

09-DIC-24

16-DIC-24

06-DIC-24

09-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019021302360

05019995000152

0801-1984-09086

0701-1987-00071

0801-1983-06717

0819-1994-00128

0801-1996-04433

0801-1988-00476

0801-1972-04018

0801-1995-06471

0801-1959-02883

0704-1983-00117

1007-1999-00687

0808-1966-00047

1206-1972-00113

0801-1981-24677

0801-1985-03189

0717-1984-00226

0306-1990-00578

0801-1976-02619

0801-1995-07693

0801-1964-00505

0801-1993-09669

0801-1970-05722

0501-1975-07167

0801-1971-00947

0801-1978-03205

1804-1971-00022

0818-1996-00062

0801-1991-06296

1807-2000-01569

0318-1963-00496

1501-1996-01128

0801-1975-08464

0703-1960-00290

0801-1998-22465

1002-1980-00121

0101-1969-01092

0801-1998-01441

0611-1986-00400

0801-1964-02940

0801-2003-09698

0801-1996-06522

0801-1995-03025

0801-2005-04061

ENVASADORA DE HONDURAS SA DE CV

EMBOTELLADORA DE SULA SA

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

MIRIAN DINORA PEÑA CHAVEZ

STEPHANIE MELISSA HERNANDEZ ANDINO

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

GERMAN OMAR OLIVA GAMEZ

GISSELLE NATALY VALLADARES AMADOR

WOLFRAN REINIER FIALLOS MARTINEZ

JOSE LEONARDO MEJIA VASQUEZ

ENRIQUE ALMENDARES MARTINEZ

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

ISIS GRACIELA SORTO SIERRA

IRMA MARINA SIERRA FUNES

FRANCISCO GARCIA PEREZ

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

ROSALIA VARGAS

ERIN ROLANDO SORTO PONCE

DIANA GABRIELA ALMENDARES ALMENDARES

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

OSCAR ARMANDO BAIDE MARTINEZ

LINDA ELISA MARTINEZ REYES

CLAUDIA MARIBEL NUÑEZ MATAMOROS

OSCAR RENE MARTINEZ

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

DORIS ALICIA GOMEZ MUÑOZ

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

JUAN CARLOS IZAGUIRRE NUÑEZ

SANDRA XIOMARA TROCHEZ CARCAMO

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

ROSA MARIA ZELAYA MATUTE

ROSA ELENA FUENTES LOPEZ

ISRAEL ALEXIS GONZALEZ

GABRIEL EVENOR VALLADARES RODRIGUEZ

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

CRISTOPHER DANIEL ZELAYA MONCADA

JHONY ALEXANDER CERRATO GARCIA

FANY MARGOTH AGUILAR LOPEZ

MARVIN JEOVANNY CALIX COLINDRES

RENE DAVID GARCIA CARRILLO

ANY YISSELA MORILLO HERNANDEZ

ESTIFEN YAIR CERRATO VALERIANO
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 01
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001
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 24,300.00

 5,100.00

 2,529.00

 6,000.00

 25,500.00

09-DIC-24

09-DIC-24

11-DIC-24

12-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1966-09334

0801-2001-07365

0710-1991-00018

1520-1957-00071

0801-2001-07634

0508-1962-00070

1401-1972-00166

0801-1982-08671

0714-1991-00061

0801-1967-03157

0801-1995-13641

0714-1996-00342

0601-1998-01347

0318-1985-00703

0801-1986-09357

0801-1985-08054

0801-1991-25311

0801-1969-09170

1703-1985-00158

0815-1972-00048

0801-1990-13734

0801-1989-22792

0801-1994-22857

0801-1979-16393

0801-1996-04275

1701-1996-00251

0801-1994-10921

0801-1986-14907

0801-1988-09102

0611-1962-00485

0801-1988-06062

0801-1995-18861

0801-1987-04216

0801-1998-22465

0801-1991-25341

0801-1992-23968

0801-1985-15897

0501-1964-06904

0801-1982-13102

0715-1987-00898

0601-1971-00793

0605-1963-00151

0801-1984-16935

0801-1998-15003

0717-1984-00226

LORENA SUYAPA PINEDA AGUILAR

DANIEL ENRIQUE DURON CRUZ

EBELIN GABRIELA VALERIO MORAZAN

JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

CELEO JOSUE HERNANDEZ CARBAJAL

VILMA GLADIS GUSMAN GUSMAN

SILVIA ARGENTINA ALVARENGA CHINCHILLA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

ELMER SAUL AGUILAR CASTILLO

MIRIAM RAMIREZ VILLEDA

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

ALEJANDRO JOSE QUINTERO AGUILAR

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

ADALIA DEL CARMEN ZILIEZAR CARBAJAL

DENIA PATRICIA CANALES MARADIAGA

BRAYAN JOEL GARCIA CORRALES

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

MELISA GUADALUPE LEMUS GUERRA

SANTOS REYES RODRIGUEZ

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

JOHANNA AZUCENA PALENCIA SAGASTUME

DENIS JAVIER SUAZO CRUZ

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

SCARLETH MILAGROS PEREZ GARCIA

ANDY MOISES LAINEZ

MARIO JOSE ORDOÑEZ FLORES

BLANCA CRISTINA CANALES ORDOÑEZ

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

TANIA GISSEL AMADOR CASTILLO

JOSELIN ERICEDIS MALDONADO MEDINA

GABRIEL EVENOR VALLADARES RODRIGUEZ

ELENA JASSMIN LARIOS MORADEL

ROQUE ANTONIO SORIANO TURCIOS

YENDY SUYAPA BUSTAMANTE SOSA

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

JAIRO JOEL GARCIA ZELAYA

OSMAN DANIEL ORDOÑEZ ARDON

EMELDA DE JESUS FLORES PASTRANA

PEDRO ESTRADA GOMEZ

JUAN CARLOS ESPINOZA AGUILAR

ARNOL EXEQUIEL MARTINEZ MONCADA

ROSALIA VARGAS
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 05907

 05913

 05915

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 25,500.00

 299,798.10

 30,000.00

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0611-1999-00882

0801-1993-12769

0801-1969-07961

0703-1996-03468

0801-1989-06534

0801-1988-13757

0801-1979-16393

0801-1976-07323

0701-1966-00066

0801-1978-05844

0602-1963-00203

0801-1985-17975

0602-1977-00248

0809-1996-00500

0612-1978-00130

0801-1996-04376

0801-1999-19741

0801-1988-11456

0815-1972-00200

0801-1976-00978

0801-1967-00893

0825-1980-00092

0801-1988-07497

0801-1982-07433

0801-1995-20534

0718-1982-00052

0801-1993-18018

0801-1980-08057

0801-1979-10541

0801-2002-07004

0801-1993-06529

1501-1986-02472

0601-1973-00388

0801-2000-04021

0801-1969-07993

0801-1981-06173

0801-1976-04790

0801-1982-12421

0801-1983-16535

0606-1990-00408

0801-1978-02798

0801-1987-11057

0611-1995-00905

0801-1995-19558

0801-1998-10685

CRISTHIAN SAMUEL HERNANDEZ GARCIA

ALEXANDER JONATHAN ORTEZ RODRIGUEZ

SANDRA MARIA LOPEZ RODRIGUEZ

JEAN CARLOS VALLECILLO CRUZ

DANIEL ALEJANDRO MIRANDA

ANGEL ANIBAL CUEVA ZELAYA

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

MARCO ANTONIO CRUZ ZAMBRANO

JOSE ORLANDO ANTUNEZ ALVARENGA

CLAUDIA YISSEL HERNANDEZ CANALES

GLADYS CARRANZA

ANA ISABEL MONCADA AVILA

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

GLENDA YAMILETH MARTINEZ CANTOR

DILCIA DE JESUS PAVON

JENNIFER DANIELA FIGUEROA MEDRANO

JHESLER ARMANDO PINEDA LOZANO

DARWIN EMILIO VARELA VARELA

JUAN RAMON ZELAYA CRUZ

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

ALFREDO MENDEZ AMADOR

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

FERNANDO JAVIER SOTO MARTINEZ

RAFAEL ALFONSO MATUTE RODRIGUEZ

KEYBY JULIETH ORTEGA HERNANDEZ

SANDRA MILECCIS RODRIGUEZ PALMA

MARIA LUISA NUÑEZ GONZALEZ

ELBYN EDGARDO HERNANDEZ AGUILAR

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

CAMILO JOSUE AYALA ROMERO

VICTOR ANDERSON ORTEGA MARTINEZ

JOSUE GREGORIO FLORES ANARIBA

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

NANCY ABIGAIL CORTES MENDEZ

NAHUN ANTONIO BANEGAS SALGADO

BAYRON DAGOBERTO CASTRO ZUNIGA

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

WALTER ALEXANDER PALMA MERAZ

JENNIFER ALICE UMAÑA SAN MARTIN

ELSI YOJANA HERRERA FLORES

DIANA LOPEZ LUPIAC

JULIO SANTOS TROCHEZ

ABEL ENRIQUE ZELAYA ORDOÑEZ

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

LEONARD STEFFEN CERRATO MEDINA
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 001

 05915  01  00001  30,000.00 16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-14766

0801-1985-13233

0701-1962-00206

0318-1951-00520

0801-1987-13082

0801-1993-20138

0801-1988-06062

0801-1966-08841

0801-1998-17673

0801-2001-20412

0703-1995-00291

1620-1999-00898

0803-1965-00090

1804-1974-03247

0601-1986-02457

0801-1973-10566

0801-1993-09016

0801-2003-13992

0801-1986-17503

0816-2004-00823

0801-1994-04483

0704-1978-00581

0801-1989-19334

0611-1962-00485

0801-1981-22005

0801-1964-05398

0814-1959-00080

0101-1977-02470

2603-1985-00003

0201-1996-00664

1501-1988-04013

0801-1994-08042

0801-2001-17499

0801-2002-12587

0801-1982-05529

0801-1977-00340

0801-1998-08967

0825-1963-00075

0801-1973-06674

0707-1977-00142

0801-1961-00843

0602-1987-00088

0801-1998-01295

0801-1974-04969

0801-1999-13893

MIRTALIA CONCEPCION MARQUEZ NAVARRO

JUAN CARLOS RODEZNO SOLORZANO

OLGA MARINA CUELLO SALGADO

JOSE DANIEL DOMINGUEZ

PABEL ERNESTO RODRIGUEZ CALIX

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

IRIS JANETH BARAHONA MONCADA

MEYLIN NICOLL VELASQUEZ GIRON

NATHALY SOFIA MENDOZA MEJIA

ELBA YADELYS HERRERA

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

RAMON ADALBERTO RAUDALES CANACA

EYBI MARITZA GODOY MURILLO

JESUS BOANERGES VILLALOBOS GODOY

DORIS ELIZABETH RIVERA ACEITUNO

GINA JOVITA AVILA CABRERA

JUNIOR JOSUE CRUZ BARRALAGA

FELIX RODOLFO MARTINEZ ALMENDAREZ

JESUS ANTONIO ALVAREZ SIERRA

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

HERLIN EDGARDO CRUZ

DANIS SAUL VALLE MORALES

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

GLADYS YOHANNA SUAZO AMADOR

REINALDO VARELA AYESTAS

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

ANTOLINO FLORES

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

YURY MIKELYNN CERNA CARBAJAL

NURIA ALEJANDRA JUAREZ ESCOBAR

HECTOR MAURICIO ELVIR SANCHEZ

HUGO ANTONIO IRAS VALLADARES

EVELYN DENISE HERNANDEZ

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

MICHELL ALEJANDRA CONTRERAS ALTAMIRANO

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

OSCAR DANIEL MARTINEZ VARELA

JOSE ANGEL MARADIAGA

IDALIA MERCEDES VALLADARES VARELA

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

MARLON ALEXANDER FUENTES AGUILAR

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

CARLOS JOSUE MEJIA COREA
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 30,000.00

 9,600.00

 65,000.00

 52,000.00

 357,500.00

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-12689

0801-1958-07841

0801-1998-12907

0611-1990-00842

0801-1997-16619

0801-1988-04656

0801-2007-19324

0801-1988-16072

0801198512297

1807-2001-00503

0801-1971-10050

1210-1996-00241

0801-2005-04616

0801-1998-19909

1503-1983-01041

0801196409119

0101-1978-02080

0803-1962-00090

0801-1998-04093

0101-1983-03280

0101-1964-00397

0801-1989-17388

0801-1983-13425

0501-1987-05009

0801-1985-02755

0801-1990-10216

0801-1998-01295

0810-2000-00012

0801-1986-14766

1709-1996-00202

0801-1991-25311

0703-1994-01164

0801196409119

0801-1982-05529

1218-1991-00398

0801-1981-22005

0801-1977-00340

0801-1974-04969

0802-1967-00102

0801-1997-16619

0801-1998-10685

0502-1996-01743

0408-1964-00149

0801-1973-10566

0701-1966-00066

YESSY PAOLA GARCIA MURILLO

JOSE DOMINGO MAIRENA VARGAS

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

EDWIN GEOVANY FLORES ELVIR

ISIS FABIOLA ROSALES SALINS

OSCAR RAUL VALERIANO LOPEZ

CESIA ABIGAIL GARCIA MEJIA

MABEL LISETH COLINDRES MEJIA

MARTHA EMILIA RAMOS GARCIA

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

VICTOR MANUEL AGUILAR ALVARADO

GLENDA MARIBEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

DARIEHIN YARELI VASQUEZ HERNANDEZ

STEFFANY LIZETH CACERES ZUNIGA

DENIS MANUEL HERNANDEZ ROVELO

SONIA MARIBEL GARCIA MARTINEZ

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN

RUMALDO MONTOYA AVILA

FRANKLIN DANIEL RIVERA OSORIO

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

ISILIA ANTONIA URBINA HERNANDEZ

LESTER DANIEL MEZA AMADOR

JOHANNA LUCIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

EDUARDO ANTONIO REYES REINA

JOSE LEON LLUNIOR LOPEZ OLIVA

KRESLY CAROLINA PAISANO CASTELLANOS

MARLON ALEXANDER FUENTES AGUILAR

NEIDYS YOSMARY BARRIENTOS ESCOTO

MIRTALIA CONCEPCION MARQUEZ NAVARRO

YURGUING CLISMAN FUENTES HERNANDEZ

BRAYAN JOEL GARCIA CORRALES

KEYLA MARIA MENDEZ MENDEZ

SONIA MARIBEL GARCIA MARTINEZ

EVELYN DENISE HERNANDEZ

ISSEL IVETH MEDINA RAMOS

GLADYS YOHANNA SUAZO AMADOR

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

ARTENIA HERNANDEZ ALVARADO

ISIS FABIOLA ROSALES SALINS

LEONARD STEFFEN CERRATO MEDINA

SAMIR GUADALUPE MERCADO RODRIGUEZ

RUBEN LOPEZ ARITA

DORIS ELIZABETH RIVERA ACEITUNO

JOSE ORLANDO ANTUNEZ ALVARENGA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1987-03366

0501-1990-07208

0801-1973-05711

1503-1992-00077

1402-1960-00051

1810-1973-00263

0509-1987-00002

0613-1982-00086

0501-1971-04954

1501-1994-00874

0501-2000-15037

1501-1988-04013

0801-1998-08571

1509-1981-00288

0818-1999-00089

0501-1998-07311

0501-1977-04686

0501-1993-08312

0210-1987-00027

0615-1984-01904

0801-1981-06173

0104-2001-00152

0703-1972-03130

0501-1976-05644

1620-1965-00135

0415-1972-00243

1303-1964-00064

0801-1985-21797

1620-1999-00898

1616-1994-00300

0714-1996-00342

0801-2000-18588

0501-1999-12419

0606-1969-00337

1401-1997-00091

0501-1964-08532

0801-1971-02299

0801-2005-07511

0401-1988-00165

1622-1965-00181

1606-1980-00446

1313-1987-00791

0501-1956-00820

0410-1968-00119

0801-1963-08987

IVAN JOSUE PALACIOS FLORES

ESTEFANNY URRUTIA GARCIA

CARLOS GERARDO ARZU LOPEZ

NEPTALI JOSUE RODRIGUEZ CHAVEZ

DANIEL HUGO OSWALDO HERNANDEZ ESPAÑA

JUAN RAMON MORENO RAMOS

MARCOS ANTONIO ERAZO EUCEDA

DORIS EMELDA PERDOMO LAGOS

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

DIMAS NOE MENOCAL MURILLO

JULIO CESAR PAZ BUESO

YURY MIKELYNN CERNA CARBAJAL

DANIA FABIOLA ZELAYA ALVARENGA

FRANCISCA ARACELI PADILLA RUIZ

JULIO CESAR ANDINO BEJARANO

OMAR EDUARDO CRUZ MOREL

EVELYN CONCEPCION FUNES CONTRERAS

VICTOR WILFREDO HERNANDEZ SANCHEZ

DUNIER ALEXIS GONZALEZ GUILLEN

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ BETANCOURTH

BAYRON DAGOBERTO CASTRO ZUNIGA

ELVIN GEOVANY FLORES NAJERA

EDWAR ANTONIO CRUZ LOZANO

CARMEN LIZETH CALDERON FUNEZ

EFRAIN RIVERA RIVERA

MARIO ANTONIO ALVARADO

VIRGILIO MARTINEZ BONILLA

OSCAR ISAUL GOMEZ REYES

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

MARIA ALEJANDRA AGUILAR AGUIRRE

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

LUIS DAVID MONTOYA SANCHEZ

ANDREA NICOLLE ROGEL FERRERA

OSCAR ROBERTO SOLANO SANTAMARIA

EVELYN GUADALUPE ROSA MEDINA

LUIS FLORENTINO MARTINEZ MENDEZ

JUAN CARLOS MARTINEZ PEÑA

SOHANI GISSEL RAMIREZ VARELA

OSCAR DAVID CASTELLANOS BLANCO

RAFAEL ALEXANDER JUAREZ REYES

MARLON ANTONIO PINEDA LOPEZ

ROGER MARQUEZ RAMIREZ

LUIS ALONSO MUÑOZ ANDINO

ANGEL ERASMO AGUILAR PORTILLO

JULIO CESAR MEJIA SALGADO
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16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1967-03639

0501-1975-03292

0501-1997-04037

0801-2008-21816

0501-1965-00679

0101-1996-01414

0101-1973-00154

1501-2006-01393

0801-1978-14355

0801-1993-09016

0801-2000-04066

0801-2001-08201

0707-1956-00125

0801-1983-12755

0801-1997-15000

0801-1984-08660

0601-1984-02646

0801-1988-23067

0801-1985-08097

1707-1994-00246

0801-2004-06470

0801-1993-04217

0801-1975-05544

0801-2001-12832

0801-1976-04790

0801-2004-11266

0801-2001-20412

0801-2001-17499

0801-1978-10561

0601-1975-01822

1501-1993-00718

0801-1969-07961

0801-1990-20799

0801-1995-18861

0801-2007-19324

1701-1996-00290

0801-1964-05398

0801-1997-16255

0812-1994-00006

0801-2005-04061

1709-1989-00175

0801-1997-12709

0611-2001-00409

0801-1999-10462

1523-1995-00103

MAX APPENZELLER TORRES

ROMMEL MANRIQUE PAZ LICONA

KENIA ALEJANDRA MENDEZ GOMEZ

YAIR ISAAC SALVATIERRA ZUNIGA

PORFIRIO GUERRA OSORIO

PAULA VIRGINIA LOPEZ AGUILAR

XENIA JORISSA ANTUNEZ ERAZO

ENMA LIDIA LANDAVERDE REYES

JULIO CESAR SIERRA PAVON

GINA JOVITA AVILA CABRERA

WALTER JAVIER OSORTO CORRALES

NAYELLY ABIGAHIL CORRALES MUNGUIA

LUIS ALBERTO BAQUEDANO IZAGUIRRE

HENA CLEOPATRA ALONZO TABORA

JOSE UZIEL MATUTE SERVELLON

CINDY LIDENY RAMIREZ DUARTE

JAVIER ANTONIO PASTRANA SARMIENTO

HERMES MAX ROMERO CANALES

LAURA DAMARYS ALVARADO MORALES

HENSEL YOEL ARIAS ROSADO

KARLA LISBETH PINEDA AGUILERA

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

REINA XIOMARA ORTEGA CORRALES

JOSHUA EDUARDO GRANADOS MIDENCE

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

ZABDI ELIU GUZMAN CASTRO

NATHALY SOFIA MENDOZA MEJIA

HECTOR MAURICIO ELVIR SANCHEZ

FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ

ARMANDO REYES BANEGAS

CRISTHIAN JOSUE CUBAS ALVARADO

SANDRA MARIA LOPEZ RODRIGUEZ

SAYDA LIZETH VALLADARES CUELLO

TANIA GISSEL AMADOR CASTILLO

CESIA ABIGAIL GARCIA MEJIA

NAHOMI VERONICA CANALES PEÑA

REINALDO VARELA AYESTAS

ISNAYA YOSSELIN MORILLO ZUNIGA

JOSSELIN FABIOLA BARAHONA FLORES

ESTIFEN YAIR CERRATO VALERIANO

ERICK JOSUE GARCIA CANALES

FABIOLA ALEJANDRA VALLADARES PEREZ

EDUIN DAVID HERNANDEZ GARCIA

MARIA ANTONIELLA ZAMBRANO

SULEMA SARAY LANDERO AMADOR
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 286,000.00

 325,000.00

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-15094

0801-1981-24756

0801-1997-18732

1701-1981-04929

0801-1989-19659

0611-1983-00830

0801-1992-04694

0801-1966-08841

0801-2002-03832

0801-2000-07533

0801-1999-10709

0824-1981-00902

0801-1966-04625

0801-1984-09086

0801-2002-20687

0801-1988-05647

0801-1984-07220

0801-1990-23478

0801-1961-00843

0801-1977-11113

0801-1965-02315

0801-1991-03900

0101-1993-01035

0501-1987-00077

1501-1961-00779

0207-1983-00056

0304-1991-00258

1501-1995-01213

1807-2000-01569

0801-1979-07959

0815-1959-00061

0801-1989-00248

0801-1998-14690

0609-1988-00569

0801-2000-00782

1501-1993-04059

0801-1988-00476

0801-1966-05747

0209-1997-00205

0801-1996-01266

0506-1970-00674

0801-1966-09334

0801-1974-10162

0801-1997-09404

0101-1999-03504

BELINDA ARACELY MATUTE RAMIREZ

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

DIMAS EDUARDO ORDOÑEZ ACOSTA

JOSE NARCIZO MEJIA NUÑEZ

LUIS JOSE MATUTE SERVELLON

DELMI SUYAPA PAZ ORTIZ

DENIS ALEJANDRO RAMIREZ MARADIAGA

IRIS JANETH BARAHONA MONCADA

HAROLD LENIN AMADOR HERNANDEZ

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

VALENTINA MAIBEL CORRALES CASEREZ

NOEL OSWALDO SOTO BARAHONA

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

ANTHONY SAMAEL RODRIGUEZ CASTRO

DIANA WALESKA GOMEZ HERNANDEZ

HECTOR ISAAC MEDINA SALGADO

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

IDALIA MERCEDES VALLADARES VARELA

MAURICIO AVILA LANZA

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

PABLO FABRICIO LOPEZ ANDINO

ZABRINA BENACIR SOTO CABALLERO

FRANK ALEXANDER ANTUNEZ RAMIREZ

GUILLERMO ENRRIQUE ZELAYA URBINA

EDUWIL JAVIER CARCAMO PINEDA

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

RIXY PAOLA HERNANDEZ ZELAYA

SANDRA XIOMARA TROCHEZ CARCAMO

MARIO ROLANDO SAUCEDA VILLATORO

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JOSE REYNIERY NUÑEZ BANEGAS

LIXSY PAMELA FLORES OSORTO

MIRIAM LIZETH OVIEDO PEREZ

ESTEFANY ABIGAIL VALLADARES SALGADO

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

GISSELLE NATALY VALLADARES AMADOR

CESAR EDGARDO MARTINEZ PINEDA

CRISSEL REYNELDA CARDONA LIZARDO

BELKIS IDALIA RAMIREZ MARTINEZ

IBETH YAMILETH MEJIA TRUJILLO

LORENA SUYAPA PINEDA AGUILAR

GREBIL ANTONIO BERRIOS LOPEZ

EDUARDO SAMUEL MARTINEZ LAINEZ

JOSUE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ
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 325,000.00

 32,500.00

 45,500.00

 169,000.00

16-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1979-10592

0801-2004-05584

0401-1986-00587

0801-1995-07693

0801-1991-11842

0801-1992-22426

0801-1959-02883

1804-1955-00639

0801-1978-03205

0807-1981-00007

0801-2000-01046

1804-1974-03247

1808-1996-00039

0801-1989-22194

0801-2000-15371

0801-1979-06823

0801-1985-13252

0803-1981-01899

0801-2000-21785

0801-1979-09729

0801-1993-06543

0801-1999-05905

0302-1994-00232

0801-1983-16535

1503-2000-02687

0201-1986-00633

0705-1991-00132

0801-1990-19842

0101-1976-02528

0501-1999-13639

0703-1990-02063

0510-1999-01590

1804-1981-00129

0101-1987-00318

0501-1986-03666

0101-1983-03280

1807-1981-00782

0601-1988-03118

1807-2001-00503

0321-1990-00467

0801-1994-04464

0501-1963-00118

0801-2001-21911

1807-1995-01339

0103-1985-00373

NELSON GEOVANNY LAINEZ RAMIREZ

KRISMAN KRICMAN CAÑADAS MALDONADO

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

ENRIQUE ALMENDARES MARTINEZ

JORGE ADALBERTO REYES CARDENAS

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

SUANI AYLIN MOLINA QUIÑONEZ

EYBI MARITZA GODOY MURILLO

MARIA FERNANDA ROMERO RAMIREZ

NESTOR RIGOBERTO CABRERA GIRON

KAREN MELISSA DAVID RODRIGUEZ

ISELA NINOSKA VALLADARES PEREZ

CARLOS ALEXANDER TORRES RIOS

DANIA ESMERALDA CORTES PADILLA

HELEN VANESSA ALMENDARES PAVON

OMAR LENIN HERNANDEZ MARADIAGA

ALIS SCARLETH PACHU SANTOS

RONEY ALEJANDRO PAVON COCA

ANGELICA MARIA PACHECO COREA

JENNIFER ALICE UMAÑA SAN MARTIN

KATERIN LIZBETH NUÑEZ RAMIREZ

LESLY ROSIBEL DIAZ GARCIA

ANGIE TERESA RIVERA GRANADOS

SHEILA MARCELA GOMEZ HERNANDEZ

EDMUNDO RAUL IRIAS ZUNIGA

LILIAM PAMELA GUEVARA GARCIA

YENY LISBETH MEDINA POZO

RUT SARAI CASTELLANOS ESPINOZA

ALBA PAOLA ANDRADE REYES

JOSE DARIO MARTINEZ URBINA

OSCAR CORNELIO MEJIA BELISLE

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

JUAN CARLOS GOMEZ ROSALES

JAIRO SALATIEL TERCERO ORTIZ

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

JOSE MANUEL GOMEZ RODRIGUEZ

MARIA FERNANDA MEDINA CASTELLANOS

CARLOS ALFREDO MONTEILH RIVAS

OLVIN ROLANDO ANDINO GOMEZ

HEYDY BELINDA REYES CASTRO

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ



ALIMENTOS

República de Honduras

27/01/2025 13:59:10

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 10 de 48

 0041 

 001

 05928

 05930

 05931

 01

 01

 01

 00001
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 169,000.00

 32,500.00

 318,500.00

19-DIC-24

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-00665

0301-1988-01796

0101-1989-01607

0801-1991-10578

0611-1990-00842

0601-1986-02457

1603-1977-00105

0801-1985-09798

0801-1998-22465

0801-1986-17503

0801-1980-02694

0611-1962-00485

0201-1983-00571

0801-1979-10611

0801-2003-13992

0801-1987-19343

0901-2005-00759

0808-1966-00047

0808-1996-00171

0104-1973-00313

0801-1964-02940

0801-1970-05722

1206-1972-00113

0803-1962-00090

0609-1980-00305

0801-1982-00293

0814-1959-00080

0301-1995-00171

0801-1990-05320

0801-1990-13734

0710-1991-00018

0208-1986-00231

0306-1990-00578

0801-1984-15122

0501-1975-07167

0801-1978-05844

0301-2002-00315

0703-1995-00575

0801-1976-07323

0801-1998-12907

0801-1971-00947

0104-1995-00794

0607-1996-00922

0501-1996-10959

0801-1987-07584

JUAN CARLOS ZELAYA ORTEZ

HECTOR RENE RIOS RIOS

AMARILIS LOANY QUIJADA SANCHEZ

EVELIN CAROLINA GONZALEZ RODAS

EDWIN GEOVANY FLORES ELVIR

JESUS BOANERGES VILLALOBOS GODOY

MARIA ENCARNACION ZAMORA

ZENAYDA JISSEL RODRIGUEZ MENDOZA

GABRIEL EVENOR VALLADARES RODRIGUEZ

FELIX RODOLFO MARTINEZ ALMENDAREZ

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

ROBIS DAVID MEJIA LOPEZ

GLORIA DEL CARMEN MORADEL CRUZ

JUNIOR JOSUE CRUZ BARRALAGA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

CALIX BENEGAS ROBLES

IRMA MARINA SIERRA FUNES

NOELIA PATRICIA FLORES BUSTILLO

JOSE DOLORES ALVARENGA ORELLANA

FANY MARGOTH AGUILAR LOPEZ

CLAUDIA MARIBEL NUÑEZ MATAMOROS

FRANCISCO GARCIA PEREZ

RUMALDO MONTOYA AVILA

WILMER JOEL BETANCOURTH SANCHEZ

YESTHER OQUELY FLORES ZELAYA

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

GIZEL ANETTE BARRALAGA VALDEZ

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

EBELIN GABRIELA VALERIO MORAZAN

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

ERIN ROLANDO SORTO PONCE

JONYS ALBERTO AGUILERA DUARTE

OSCAR RENE MARTINEZ

CLAUDIA YISSEL HERNANDEZ CANALES

DIEGO ANDRES HERRERA SABILLON

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

MARCO ANTONIO CRUZ ZAMBRANO

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

ALEXSANDRA MARIA ARTEAGA MATUTE

NOHELYA JIMENA APLICANO MELGAR

ALLAN MAURICIO MONCADA SANTOS

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS
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 318,500.00

 299,000.00

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1977-02470

0801-1968-01730

0801-1982-11932

0801-1981-24677

1517-1996-00270

0318-1963-00496

0704-1983-00117

0801-1991-24531

0819-1994-00128

0818-1996-00062

0714-1981-00949

0801-1971-06276

0801-1969-09170

0801-2003-07909

0801-1990-04180

0801-1991-17179

0801-1995-22290

1601-1986-00207

1804-1987-02859

0801-1984-22376

0801-1995-03379

0501-1991-08262

1519-1984-00278

0801-1979-13271

0611-1971-00582

0512-1991-00693

0801-1975-05893

0801-1979-13350

0801-1998-17673

0801-2002-12587

0815-1969-00031

1501-1995-00474

0801-1985-08621

0612-1995-00098

0801-1981-06596

0205-1994-00489

0501-1996-02568

0801-1973-01555

0801-1989-14533

0801-1999-16490

0801-1988-18290

0512-1986-00932

0413-1982-00605

1701-1967-00511

1301-1988-00359

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

PAMELA REYES VALLADARES

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

JOSE LUIS LAM FONSECA

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

REINA MARIA SEVILLA MONTES

TANYA YAMILETH CENTENO FUNEZ

ANA MARGARITA MARTINEZ BANEGAS

JENNY GUADALUPE RODRIGUEZ CARBAJAL

EDWIN EDGARDO TORO CHAVEZ

ASTRID DAYANA DERAS RAMIREZ

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

GLORIA MARIA GLYNN PEÑA

ADONAY DE LA CRUZ CALIX PADILLA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

ANA RUTH JIMENEZ ESPINOZA

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

MEYLIN NICOLL VELASQUEZ GIRON

HUGO ANTONIO IRAS VALLADARES

BLAS DOMINGUEZ VASQUEZ

DAVID ALBERTO MEJIA MATUTE

BLANCA LORENA FIGUEROA ANDINO

JOSE ROBERTO MATUTE ESPINOZA

CESAR ENRIQUE ESTRADA

OSCAR ARMANDO BUESO GARCIA

SUSAN MICHELLE GARAY DIAZ

GABRIELA VANESSA BONILLA CABAÑAS

SILVIA ESTHER MARTINEZ CASTELLANOS

KIMBERLY YOHAMA MONCADA PAVON

CLAUDIA YADIRA FUNES ARANDA

JOSE ANGEL MIRANDA COLON

DALVIN FELIX CANTARERO RIVERA

LILIAN BERALIA CRUZ ESTRADA

MARIA LIDIA MEJIA LOPEZ
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 299,000.00

 247,000.00

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-20171

1413-1991-00419

0409-1981-00118

0801-1987-13082

1807-1997-00661

0805-1994-00090

0824-1999-00570

0801-1997-19960

0401-1985-00460

0801-1993-09455

0209-1984-01545

0701-1987-00071

0801-2000-12773

0501-1983-11634

0801-1987-09060

0801-1995-06471

0801-1997-20445

0801-1998-00433

0815-1983-00455

0106-1954-00011

0801-2005-04616

1804-1986-04564

0801-1988-16343

0605-1963-00151

0801-2000-24644

1505-1998-00518

0801-1973-08895

1601-1987-00174

1601-1968-00058

0801-1987-14552

0801-1995-03025

0601-1992-10752

0824-1987-00394

0801-1994-15205

0801-1995-11639

0801-1995-13616

0801-1964-00505

0801-1988-13757

0801-1979-16393

0801-1980-10761

1501-1954-00022

0704-1985-00171

0801-1988-13719

1623-1974-00462

1216-1979-00153

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

MARJORY YOLANY VILLEDA INTERIANO

SANDRA ELIZABETH VARGAS ACEITUNO

PABEL ERNESTO RODRIGUEZ CALIX

SONIA CECILIA CALIX AVILA

DULCE GABRIELA TORRES URMENETA

MARIA ISABEL VELASQUEZ CARCAMO

KATHERIN NICOL CARRASCO COLINDRES

DORIS YONEYDI TABORA RODRIGUEZ

MARYORI PAMELA PAZ REYES

ANA LUISA MUNGUIA ALVARADO

MIRIAN DINORA PEÑA CHAVEZ

CARLOS EMANUEL ENAMORADO LOPEZ

ROCIO DEL ALBA PAZ BETANCOURT

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

JOSE LEONARDO MEJIA VASQUEZ

IRMA ALEJANDRA BERRIOS BAQUEDANO

LENY VANESSA OLIVA SANCHEZ

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

JUAN ESTEBAN PADILLA SOLIS

DARIEHIN YARELI VASQUEZ HERNANDEZ

EUDES MOISES ALVARADO MENJIVAR

PHOENIX ALEXANDRA VEGA GARCIA

PEDRO ESTRADA GOMEZ

LIZBETH SIHAN ALCANTARA ALVARADO

RICCY SAMAI MARTINEZ RUIZ

JUAN CARLOS FLORES

CARLOS ROBERTO MEJIA SAGASTUME

ODILIO TROCHEZ ERAZO

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

ANY YISSELA MORILLO HERNANDEZ

ERICK FABRICIO URBINA AMADOR

KEVIN EDUARDO VALLADARES MEDRANO

ESCARLETH LIZZETH PALACIOS MARTEL

TANIA MARICELA LOPEZ BARAHONA

RODIL ANTONIO NUÑEZ MARTINEZ

OSCAR ARMANDO BAIDE MARTINEZ

ANGEL ANIBAL CUEVA ZELAYA

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

JUAN MANUEL JIMENEZ MATUTE

NICK DOUGLAS CASTILLO DUARTE

DIANA PATRICIA ADRIAN LOPEZ

GABRIEL ALMENDARES CASTELLANOS

DARWIN ENRIQUE FLORES VENTURA
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16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-01182

1601-1975-00486

0816-1967-00064

0801-1992-00577

0703-1960-00290

0801-1987-00398

0801-1992-06704

0801-2000-06033

0510-1997-00661

0801-1987-13228

0801-1992-10331

0801-1988-06062

1501-1989-04600

0824-1988-00815

0801-1991-24930

0803-2002-00207

0611-1986-00400

1503-1991-02266

0716-1963-00247

1706-1996-00162

0707-1973-00028

0801-1986-02752

0801-1994-11237

0201-1996-00664

0801-2001-11149

2603-1985-00003

0610-1980-00141

0703-1995-00291

0801-1995-02299

0801-2002-09785

1802-1979-00009

1002-1980-00121

0801-1987-00294

0801-2001-17781

1601-1988-00826

0801-1971-10050

0615-1968-00383

0703-1983-00533

0601-2004-00140

0801-1966-05025

0701-1962-00206

0801-2004-06243

0501-1962-01844

0801-2005-09442

0801-1998-07299

ANGEL ARTURO RODRIGUEZ SIERRA

KARLA ORSINI MAZARIEGOS FERNANDEZ

MARCO ANTONIO COREA AVILA

KERLY YARAMI SERPAS PINEDA

ISRAEL ALEXIS GONZALEZ

HAYDEE ALEJANDRA MEDINA CHAVEZ

ISIS MARIELIS CHIRINOS CACERES

GREEY SARAHI MARTELL ELVIR

ALBA ROSIBEL MOLINA ORELLANA

HELEM YESENIA GUTIERREZ FLORES

YENSSI IVON LOPEZ MORENO

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

LUIS ALFREDO DAVILA PAVON

MIGUEL ADALID GALVEZ ZAMBRANO

NOELIA MARGARITA MENDOZA LAGOS

TANIA MARICELA LOPEZ PASTRANA

JHONY ALEXANDER CERRATO GARCIA

ADAN ARIEL CALIX VALDERRAMOS

FLORENTINO GARCIA VASQUEZ

RITA MARIA MURILLO JUAREZ

SANTOS CIRILO LOPEZ

MARIO MAURICIO SAUCEDA GARCIA

JOSUE DANIEL RIVERA AYALA

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

CRISTHOPHER JACOB ALVAREZ PALMA

ANTOLINO FLORES

DORIS AMANDA CORRALES

ELBA YADELYS HERRERA

BRYAN JOSUE MORALES JIMENEZ

DOUGLAS EDUARDO KAFIE FLORES

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

JOSUE ALEXIS CHICAS CANALES

JUNIOR MIGUEL SIERRA AMADOR

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

VICTOR MANUEL AGUILAR ALVARADO

LEONEL ANTONIO MERCADO MENDOZA

CARLOS ORLANDO ESPINOZA VALLEJO

NIXON ZAHIR RAMIREZ MARTINEZ

JAIME PASTOR MEJIA NUÑEZ

OLGA MARINA CUELLO SALGADO

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

JUAN ANTONIO AYALA ZAPATA

ANTHONY GABRIEL CAÑADAS BACA

CRISTIAN EDUARDO ZERON GOMEZ
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19-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1707-1970-00544

0801-1993-11891

1007-1981-00787

0801-1996-06859

0801-1995-19558

0801-1992-21103

0101-1990-02578

0501-1957-00171

0801-1999-13893

0801-1989-06534

0801-2000-16873

0803-1965-00090

0801-1985-13233

0318-1951-00520

0801-1998-04412

0107-2001-00869

1601-1987-00472

0717-1984-00226

0816-1990-00684

1501-1996-01128

0611-1995-00905

0601-1966-01026

0602-1988-00259

0801-1969-07993

0801-1988-09102

0615-1963-00335

1501-1982-00699

0801-1985-03189

0801-2003-09698

0801-1993-12769

0825-1963-00075

0801-2001-07634

0208-1984-00109

1501-2005-00078

0801-1989-17388

0801-2001-07365

0801-1992-00718

1807-1977-01724

0801-1993-18018

0801-1995-20534

0602-1963-00203

0801-1999-19741

0601-1998-01347

0801-1996-04376

0201-1985-00915

CESAR OMAR CRUZ VELASQUEZ

WENDY CAROLINA SANCHEZ GALLARDO

GLORIA ANARIBES GIRON SANCHEZ

BLANCA LIDIA BARAHONA FLORES

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

MELVIN ANTONIO ORELLANA HERNANDEZ

ALBA LUZ VILLATORO

CARLOS JOSUE MEJIA COREA

DANIEL ALEJANDRO MIRANDA

MARIA JOSE AGUILAR MENDOZA

RAMON ADALBERTO RAUDALES CANACA

JUAN CARLOS RODEZNO SOLORZANO

JOSE DANIEL DOMINGUEZ

LUIS FERNANDO PADILLA LOBO

OSCAR DANILO GARCIA REYES

MAYNOR NOE RODRIGUEZ IZAGUIRRE

ROSALIA VARGAS

RUDDY ALEJANDRA REYES AMADOR

ROSA MARIA ZELAYA MATUTE

ABEL ENRIQUE ZELAYA ORDOÑEZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

NAHUN ANTONIO BANEGAS SALGADO

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

ANA CRISTINA VALLADARES GOMEZ

JUSTO ALEJANDRO MONDRAGON BACA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

MARVIN JEOVANNY CALIX COLINDRES

ALEXANDER JONATHAN ORTEZ RODRIGUEZ

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

CELEO JOSUE HERNANDEZ CARBAJAL

JOSE MANUEL CHAPAS MARTINEZ

ANGEL DAVID BACA CORRALES

LESTER DANIEL MEZA AMADOR

DANIEL ENRIQUE DURON CRUZ

EYMI YOLANDA IRIAS RAMIREZ

BANY ADALID CACERES CACERES

MARIA LUISA NUÑEZ GONZALEZ

KEYBY JULIETH ORTEGA HERNANDEZ

GLADYS CARRANZA

JHESLER ARMANDO PINEDA LOZANO

ALEJANDRO JOSE QUINTERO AGUILAR

JENNIFER DANIELA FIGUEROA MEDRANO

ARIEL ISIDRO RAMOS SANTOS
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 325,000.00

 357,500.00

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0606-1990-00408

0801-1958-07841

0204-1986-00045

0707-1977-00142

0718-1982-00052

1606-1992-00093

0801-1984-16935

0801-1983-13425

0801-1973-06674

0801-2003-10716

0601-1995-02051

1403-1983-00064

0612-1978-00130

0825-1980-00092

0801-1995-12597

0401-2003-01013

0801-1988-21833

0816-1959-00320

1807-1991-01648

0801-1974-11076

0501-1994-11749

0801-1967-07509

1501-2005-01239

0104-1991-01069

0801-1990-16084

0201-1986-01066

0801-1980-09882

0801-1984-14064

0801-1991-01958

0801-1989-20450

0801-1988-04896

0801-1984-00912

0801-1982-02624

0801-1969-09938

0704-1978-00581

0611-1999-00882

0801-1996-05070

0608-1999-00173

0602-1977-00248

0701-1988-00195

0801-1992-08514

1503-1991-01014

0714-1985-00371

0801-1997-20874

0713-1977-00069

ELSI YOJANA HERRERA FLORES

JOSE DOMINGO MAIRENA VARGAS

JUAN ODILMER LEIVA ERAZO

JOSE ANGEL MARADIAGA

SANDRA MILECCIS RODRIGUEZ PALMA

YESICA MADELIN PINEDA MUÑOZ

JUAN CARLOS ESPINOZA AGUILAR

JOHANNA LUCIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

OSCAR DANIEL MARTINEZ VARELA

MARLENI GABRIELA MERAZ CASCO

FRANK EDGARDO FLORES RODAS

LEYDY OLINDA SANTOS

DILCIA DE JESUS PAVON

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

KEYLIN MARIBEL URREA GONZALES

ALLISON FABIOLA BONILLAS RODRIGUEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

LESBIA CAROLINA FIGUEROA MAYORQUIN

SAMUEL GERARDO CACERES PALENCIA

ANTHONY JOSUE AGUILAR RAMIREZ

CARLOS WUARBUTON BENETTE PAVON

SANTOS EDELMIRO HERRERA MARTINEZ

RENE JAVIER ARTEAGA MATUTE

ESCARLETH DINORA CALDERON CACERES

ADA LIZZETH PINEDA DUBON

PEDRO LENIN GOMEZ ESTRADA

JOSE ADIN CASTILLO SANCHEZ

KEVIN ARMANDO MENDOZA VELASQUEZ

MARCO TULIO MARADIAGA MONTANO

FRANCISCO WILFREDO SILVA REYES

JOSE DONALDO SILVA RODRIGUEZ

SAMUEL ALEJANDRO HERNANDEZ SOSA

HECTOR RODOLFO GIRON HERNANDEZ

HERLIN EDGARDO CRUZ

CRISTHIAN SAMUEL HERNANDEZ GARCIA

ALEX FERNANDO NAVAS GALO

YOLANDA GISSEL PORTILLO GOMEZ

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

JINMY ALEXANDER RODRIGUEZ CHACON

CARLOS ALBERTO CARCAMO AGUILAR

CARLOS HUMBERTO PADILLA ACOSTA

OLMAN RAFAEL ESPINOZA MARADIAGA

CINTHIA JOSEPH MONCADA RODRIGUEZ

MARIA MARGARITA MIRANDA CASTELLANOS
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16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-09669

0801-1977-08075

0801-1982-13145

0602-1966-00081

0512-1993-00886

0704-1977-00661

0801-1995-02098

0803-1992-00288

0801-2002-18939

0801-1970-08972

0420-1979-00023

0703-1986-01653

0801-1993-12450

0801-1976-00978

0208-1968-00324

1807-1983-02200

1503-1994-00106

0801-1982-07433

0801-2001-02819

0801-1964-06068

0501-1973-05777

0208-1987-01540

0801-2002-07004

0801-1999-00121

0801-1975-08464

1501-1972-01409

0201-2005-00164

0801-1993-22567

0101-1964-00397

0301-2002-00941

1501-2000-01620

1501-1998-01509

0601-1983-02026

0806-1963-00175

0101-2001-01171

0413-1987-00153

1403-1973-00083

1501-1964-00165

0209-1999-02094

0401-1970-01065

0401-1986-00947

0418-2001-00048

1211-1963-00051

0601-1994-02227

1809-1989-00440

LINDA ELISA MARTINEZ REYES

JUAN JOSE GALEAS RODAS

ELMER JESUS SALAZAR GONZALEZ

ALFREDO AGUILERA GOMES

CINDY KARINA SANCHEZ DOMINGUEZ

CARLOS ROBERTO BARAHONA MONTOYA

CRISTHIAN JOSE ANTUNEZ RIVAS

BRAYAN JEZMERZON GONZALEZ GONZALEZ

DAVOR BOSE SANCHEZ LOPEZ

GUILLERMO ESTRADA CASTILLO

HENRY LEONEL LARA

RAUL DAVID VASQUEZ MURILLO

DANNY ABIMELEC GONZALES CANALES

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

JOSE SANTOS MERINO DUARTE

WALTER LEONALDO ROSALES MEJIA

JUAN RAMON NIETO CACERES

RAFAEL ALFONSO MATUTE RODRIGUEZ

CRISTIAN ISAACC ANDINO VELASQUEZ

SANTOS MARTIN CACERES HERNANDEZ

OSCAR ALONSO ZELAYA AMAYA

ALEXIS YOVANY CHIRINOS QUIROZ

CAMILO JOSUE AYALA ROMERO

ATILIO JAVIER GONZALEZ DUBON

ROSA ELENA FUENTES LOPEZ

ANGEL RUBEN RIVERA ULLOA

EDGARDO ANDRES MATUTE HERNANDEZ

DAVID EDUARDO MARTINEZ MEJIA

ISILIA ANTONIA URBINA HERNANDEZ

DENIS RAMON FLORES MOLINA

ANGELA MARIANA MENDOZA ESCOBAR

DANIELA MICHEL MATUTE MEZA

PORFIRIO AMADOR RODAS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

YESICA AYALA GARCIA

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

FRANCISCO ADOLFO JIMENEZ MATUTE

OSMAN RIGOBERTO DIAS RECARTE

ERNESTO RIVERA HERRERA

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

JORGE ESBERTO MEJIA MEJIA

MELVIN DAVID RODRIGUEZ AVILA

YINA PATRICIA BARAHONA MARTINEZ
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 247,000.00

19-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0107-1988-00819

0501-1956-04082

1804-1972-00103

1321-2000-00072

0301-1989-01051

0801-1996-21609

0601-1984-07189

0101-1980-02106

0505-1998-00323

0501-2000-10297

0501-1981-04996

0505-2003-00691

0417-2001-00029

1601-1997-00523

1708-1978-00191

1501-1997-00939

0401-1980-00096

0601-1987-02304

0801198512297

0901-1988-00915

0104-1989-00737

1401-1989-00756

0507-1963-00239

0401-1995-00339

0401-1982-02349

1501-1962-01255

1709-2000-00914

1501-1983-01014

0801-1974-09111

0801-1973-09661

0715-1987-00898

0306-1997-00929

0801-1983-12333

1503-1983-01041

0801-2004-21838

0801-2006-12448

1802-1976-00049

0801-1985-17975

0801-1991-03342

0801-1989-04128

0809-1991-00146

0809-2004-00032

0809-1997-00148

0801-1998-02924

1511-1995-00142

FERNANDO ANTONIO DE LEON PEREZ

JOSE RICARDO GAMERO PAZ

SONIA SUYAPA MEJIA FRANCO

GELSY EDITH RAMIREZ AYALA

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

AMELIA MARIA VILLARS ZUNIGA

CARLOS MAURICIO OSORTO BONILLA

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

ARYANY GISSELLE GARCIA OLIVA

CLARA LIZETH REYES PALACIOS

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

JUAN CARLOS DE JESUS AYALA MEZA

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

YUXON JOCDONIEL SERRANO BAUTISTA

FRANCISCA RIVAS RODRIGUEZ

WALTER ADOLFO MARTINEZ CACERES

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

KATY YULIVETH OSORTO BANEGAS

MARTHA EMILIA RAMOS GARCIA

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

JOELY MARIELA RIVAS CANTARERO

SILVIA AZUCENA SANTOS

GLORIA ESMERALDA CARCAMO

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

GERMAN ALEJANDRO SOSA

JOSUE MANUEL FERRUFINO MENDIETA

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

EMIGDIO MONCADA DIAZ

CARLOS HUMBERTO MONTALVAN GOMEZ

OSMAN DANIEL ORDOÑEZ ARDON

CHRISTIAN ROLANDO GARCIA CACERES

YURY SAADY PONCE GOMEZ

DENIS MANUEL HERNANDEZ ROVELO

JUAN CARLOS PASTRANA MEJIA

DARWIN JARED CASTILLO LOPEZ

BRENY GERARDO MONTOYA TINOCO

ANA ISABEL MONCADA AVILA

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SIERRA

YENNY KATERINA RODRIGUEZ PAREDES

WILSON OMAR RAMIREZ MARTINEZ

JEYSON DAVID DUARTE AGUILERA

HERLYN DAVID LOPEZ HERNANDEZ

CESAR ALEJANDRO AMADOR BARAHONA

MARVIN NATANAEL LICONA SANCHEZ
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 247,000.00

 357,500.00

16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2005-15798

0818-2000-00015

1807-1966-00067

1620-1996-00193

0801-1998-04093

0801-1990-15007

0817-2004-00165

0801-2001-14924

0801-1995-17385

0615-1987-00667

0708-1994-00071

0801-1984-22093

0801-1984-03772

0801-1996-04433

0708-2003-00299

0801-2002-14202

0801-1978-12636

0801-1986-19826

0801-1982-12421

0801-1989-02034

0801-1992-16312

0801-1985-15897

0101-1994-00892

1807-1995-00658

0801-1986-02257

0801-1993-01465

0801-1994-04483

0801-1986-02307

0101-1988-05697

0101-1977-02550

0101-2003-00490

0101-1991-01311

0501-1990-02189

0801-1998-04807

0511-1965-00287

0101-1980-00642

0801-1994-24087

0203-1991-00107

0101-1985-03118

0801-1991-14924

0801-2001-13515

0801-1994-22232

0801-2002-12346

0101-1995-02760

1626-1991-00293

WILDER YAIR MARTINEZ SANTOS

IRWIN ENILSON ANDINO BARRIENTOS

DAVID MARTINEZ MURILLO

KARLA IMER CASTRO

FRANKLIN DANIEL RIVERA OSORIO

DAVID ARIEL MARTINEZ CASTRO

JULIO CESAR PORTILLO COLINDRES

ANDREA SAMAI ZUNIGA OSORTO

DAVID ALEJANDRO VALLECILLO FIGUEROA

JUAN FRANCISCO VARELA AVILA

PAOLA ABIGAIL ALVAREZ RODRIGUEZ

JOSE SANTOS LOPEZ BUSTILLO

ESTEFANY JAKELYN SEVILLA BLANDIN

GERMAN OMAR OLIVA GAMEZ

JALA JALA MALA DAD PEREZ SIERRA

ANDRY SUJEY MORLA ORTIZ

LUZ PATRICIA COELLO ORTEZ

JOSE DE JESUS GARCIA CARIAS

WALTER ALEXANDER PALMA MERAZ

ROBERTO EMILIO GUILLEN SANCHEZ

YESSI PRISCILA TORRES GARCIA

YENDY SUYAPA BUSTAMANTE SOSA

KELLYN DARITZA DUARTE MEZA

JUAN CARLOS ROMERO TURCIOS

BETTY GABRIELA CABRERA RIVAS

HEIDY DANISELA CASTILLO RODRIGUEZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

IVETH ROXANA ORTEGA ANDRADE

DIGNA PAMELA TREJO GARCIA

BRENDA DORALY SANCHEZ MARTINEZ

KENNY JUNIOR GAMEZ RODAS

INGRID YANESI SEVILLA CONTRERAS

ROSA GABRIELA ALVARADO GARCIA

DOUGLAS FERNANDO BACA ESTRADA

ENRIQUE LOPEZ CHAVEZ

SEDIE JOSEFA WEBSTER GONZALES

MARIA JOSSE AMAYA RAMOS

YURY SUYAPA CASTILLO GUITY

EDER RICARDO GARRIDO SEVILLA

BRAYAN JOSSUE GALO ANTUNEZ

DARIEL ISAIAS NUÑEZ MARTINEZ

KEILA PATRICIA ISAULA JIMENEZ

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

OSCAR ALDAHIR FLORES TABLAS

JUAN RUBI CASTILLO RODRIGUEZ
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 001

 05941
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 01

 01

 00001

 00001

 357,500.00
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19-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1988-05654

0101-1990-01239

0801-1994-10602

1808-1999-01471

0801-1972-04018

0824-1964-00050

0210-1993-00122

0411-1981-00083

1613-1987-00375

0801-1972-08200

0801-1958-06506

0801-1993-10157

1602-1997-00004

1802-1966-00062

1601-1991-00188

1804-1971-00022

0801-1992-11335

0101-1990-00417

0101-1978-02080

0801-1994-10921

0101-1969-01092

0101-1988-02511

0101-1982-03404

0801-1994-13791

0801-1983-15740

1504-1979-00240

0401-1996-00383

1520-1957-00071

1707-1974-00188

0801-1992-16436

0101-1996-01119

0101-1997-00218

0801-1973-10291

1501-1992-03778

0501-1989-09709

0102-1980-00245

0209-1975-00867

0312-1981-00365

1218-1988-00243

0422-1971-00124

0101-1987-04128

1807-1976-01638

1301-2003-00135

0101-1996-03127

0501-1977-07279

JUAN CARLOS VALLE VALLADARES

CINDY JOHANA SEVILLA AGUILAR

VIKY GABRIELA ACOSTA MARADIAGA

GENESSIS ROXANA ROMERO RAMIREZ

WOLFRAN REINIER FIALLOS MARTINEZ

ROSNEY MANUEL FLORES FADUL

ALMA CECILIA GARIN REYES

MARIA TELMA ALONSO AGUILAR

NANCY JAQUELIN SANDOVAL AMADOR

LOURDES YANETH FLORES RAMOS

JUAN ELMO GALEAS ILIAS

ERIKA ALEXANDRA ORELLANA FUENTES

YESSI DARIELA PINEDA REYES

RIGOBERTO HERRERA

GERVIN FABRICIO LARA SANCHEZ

DORIS ALICIA GOMEZ MUÑOZ

JENNIFER DINOCK CACERES ZUNIGA

EYMI PAMELA POLANCO RUIZ

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN

MARIO JOSE ORDOÑEZ FLORES

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

ALEJANDRA LILIANA MARTINEZ CACERES

DENNIS RAFAEL CHIRINOS TORRES

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

FANY VENTURA OSORTO CORTES

OSMIN GEMALI SANCHEZ BONILLA

DORIS LARISSA ESCOBAR LEIVA

JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

MEDARDO FUENTES BONILLA

XAVIER ALEXANDER PINEDA ESPAÑA

FRANCIS LORENA CERRATO LOPEZ

ARLYN DAMARY SANCHEZ GARCIA

NANCY CARINA CACERES FIGUEROA

RAUL FERNANDO MONTES MUNGUIA

KEVEN RODOLFO CALDERON MOLINA

ELDER NAHUN BARAHONA SEVILLA

OSCAR ANIBAL MARTINEZ RUIZ

RODOLFO ULLOA

MIRIAN YANETH HERNANDEZ RIVERA

MARLEN ARABEY LOPEZ MIRANDA

JOSE ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ

PABLO FRANCISCO RUIZ GARCIA

CARLOS ARISTIDES GOMEZ JOYA

ADONIS JAVIER REYES GUEVARA

GABRIEL EDUARDO PINTO AMAYA
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 0041 

 001

 05942

 05943

 01

 01

 00001

 00001

 357,500.00

 149,500.00

16-DIC-24

16-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0101-1989-01868

0101-1981-03021

0501-1988-05283

1501-1992-00542

0512-1992-01727

0801-1988-04656

0801-1981-06578

0801-1992-07141

0101-1990-01490

0101-2003-00515

0209-2004-00287

1802-2004-00016

1701-1995-02047

0805-2003-00187

1326-1993-00137

0401-2001-01065

0104-1989-00335

0107-1992-00546

0101-1973-00022

0801-1999-15508

0801-1985-18975

0703-1987-04752

1709-1991-00416

0318-1991-00108

1804-1980-01982

0104-1997-00601

0809-1996-00500

1807-1990-00676

0103-1991-00409

0801-1979-08621

0704-1962-00416

1301-1984-00188

0107-1974-00324

0101-1994-02387

0801-1998-12689

0801-1982-01394

1007-1999-00687

0801-1987-04216

0801-1989-19334

0806-1996-00426

0101-1984-03674

0824-1999-01185

0501-1972-02887

0501-2005-16155

0801-2000-09414

LUIS FERNANDO FAJARDO SANCHEZ

FANY LISETH CARCAMO MOLINA

IRIS PATRICIA MORALES RAMIREZ

ANDREA ALEJANDRA ALVARADO TURCIOS

IVIS DANIEL SANABRIA CARABANTES

OSCAR RAUL VALERIANO LOPEZ

DIANA ARELY ZELAYA RAMOS

ANDREA MICHELLE OQUELI GUERRERO

DORIS MARLENE OSEGUERA MARTINEZ

GABRIELA ALEJANDRA ALTAMIRANO CARCAMO

SADY SENEDY AVILA RODRIGUEZ

ERIN YOVANY SOLIS FUNEZ

NANCY WALESKA VASQUEZ MANZANALES

NAYDELIN SOLEYDA ACOSTA ARIAS

MARLON LEONEL NATAREN ORELLANA

JESUS DANIEL CARCAMO ESCALANTE

DILCIANA NOHEMI LOPEZ CEDILLO

JUAN JOSE MONTANO DUARTE

IVAN ALEXI MARTINEZ HERNANDEZ

ISRAEL JOSUE MEJIA MEDINA

ERICK ALFONSO SARMIENTO URQUIA

YOLANIS GORKIANA RODRIGUEZ CASTELLANOS

YURY ARICELDA SALINAS LOPEZ

CARLOS ARTURO MEDINA HERNANDEZ

SARAHI VASQUEZ RUIZ

YUNIOR ANTONIO MEJIA BARAHONA

GLENDA YAMILETH MARTINEZ CANTOR

LESLY CARINA FUNEZ MARTINEZ

EDWIN EDUARDO AMAYA GUARDADO

DENIS HUMBERTO AVILA SANCHEZ

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ PASTOR

KENVIN OSNEY ROMERO SORTO

ANA JULIA ORELLANA SOSA

CRISTIAN JOSE SALGADO PORILLO

YESSY PAOLA GARCIA MURILLO

MANUEL ANTONIO FLORES AVILA

ISIS GRACIELA SORTO SIERRA

JOSELIN ERICEDIS MALDONADO MEDINA

DANIS SAUL VALLE MORALES

JAVIER ENRIQUE ROMERO CHAVEZ

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

JENNIFER MABEL MEJIA RAUDALES

WILMER JOSE UMAÑA ORELLANA

LUIS MEDARDO DIAZ RIVERA

MARIA NIKOL BARRIENTOS VELASQUEZ
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 001
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 01

 01

 00001

 00001

 149,500.00

 351,000.00

16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-16072

0824-1967-00074

0101-1962-01120

1601-1954-00242

1601-1971-00730

0101-1984-00486

0801-1997-06496

1501-1985-01714

1622-1987-00186

1601-1985-00800

0801-1986-09357

0801-1988-07497

1212-1989-00228

0801-1982-14062

0801-1990-03399

0801-1994-08042

1210-1996-00241

0801-1987-11057

0816-2004-00823

0801-1990-21586

0801-2002-00641

0815-1972-00200

0801-1996-08057

0801-1995-21959

0801-1987-22240

0801-1999-01787

1501-1989-05519

0801-1983-08095

0208-1980-00736

0615-1998-00257

0801-1975-04278

0801-1983-06717

0101-1988-02324

0801-1992-17333

0801-1981-06164

0824-1989-00883

0602-1987-00088

0801-1999-07208

0703-1996-03468

0101-1976-02234

0801-1989-16616

0801-1968-08310

0801-1988-11456

0824-2002-00924

0801-1997-06976

MABEL LISETH COLINDRES MEJIA

CARLOS HUMBERTO CHAVEZ VARELA

ELSIE DEL CARMEN HERNANDEZ BANEGAS

GREGORIO LARA RIOS

MIRNA ARACELY ZALDIVAR TREJO

EDWIN ORLANDO GARCIA

FRANKLIN AUGUSTO MARTINEZ CASTELLANO

CLAUDIA YESENIA SARMIENTO CANELAS

WILFREDO ENAMORADO RODRIGUEZ

RUBEN ANTONIO RODRIGUEZ URREA

ADALIA DEL CARMEN ZILIEZAR CARBAJAL

FERNANDO JAVIER SOTO MARTINEZ

JOSE IVAN VASQUEZ HERNANDEZ

DONOVAN JOSUE CRUZ LOPEZ

MARIA ANGELICA OSORTO VELASQUEZ

NURIA ALEJANDRA JUAREZ ESCOBAR

GLENDA MARIBEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JULIO SANTOS TROCHEZ

JESUS ANTONIO ALVAREZ SIERRA

RAFAEL LAGOS ESPINAL

CINDY MELISSA ILOVARES FLORES

JUAN RAMON ZELAYA CRUZ

MARVIN ANTONIO MARTINEZ MEJIA

HEIDY YAMILETH CACERES REYES

JONNATHAN ALBERTO AMADOR BELISLE

JOSE DANIEL LAINEZ VAQUEDANO

ENRIQUE JOSE CARIAS DISCUA

EVER JONATAN SOLORZANO MARTINEZ

JULIO OTONIEL MORAZAN ALMENDARES

MARIA BELINDA GOMEZ

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

STEPHANIE MELISSA HERNANDEZ ANDINO

KAREN MELISSA NOLASCO MARTINEZ

EDUARDO JOSE AGUIRIANO SANCHEZ

DANY EMERSON ESPINAL AVILA

NELSON GUSTAVO AMADOR GARMENDIA

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

MARLEN JULISSA AGUILERA ALFARO

JEAN CARLOS VALLECILLO CRUZ

CARMEN ELENA PEÑA CHAVEZ

CARLOS ROBERTO AGUILAR ZERON

FRANCISCO JAVIER SALGADO SALGADO

DARWIN EMILIO VARELA VARELA

CINTHIA PAOLA PINOT PALMA

JOSE MOISES ALVARADO RAMOS
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 001
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 01

 00001

 00001

 351,000.00

 169,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1996-12388

0714-1965-00279

0801-1993-11264

1703-1985-00158

0704-1985-00075

0801-1976-03496

0801-1997-15892

0801-1994-22857

0801-1995-22082

0703-1983-02119

0801-1971-02956

0602-1966-00011

0801-2002-16902

0801-1987-05616

0815-1972-00048

0801-1986-05635

0801-1980-08057

0601-1973-00388

0601-1971-00793

0801-1991-06296

0801-1989-10703

0615-1991-00044

0811-1977-00022

0801-2001-11798

0801-1991-00838

1501-1989-00199

1701-1996-00251

0501-1964-06904

0202-1957-00018

1401-1972-00166

0801-1964-05538

0801-1966-02003

0805-1979-00899

0801-1975-23543

0801-1995-13641

1801-1991-00925

0801-1982-08671

0711-1964-00037

0801-1964-00991

0801-1993-06529

0601-1980-02024

0318-1985-00703

0801-1976-06967

0801-1967-04672

0801-1969-10806

KARLA PATRICIA CARDONA MIRANDA

WALTER NEPTALY ESPINOZA OYUELA

REINA ISABEL OCHOA FLORES

MELISA GUADALUPE LEMUS GUERRA

CARLOS LEONEL RICO RODRIGUEZ

WENDY YAMILETH LOPEZ ARGEÑAL

BRAYAN JOSUE ORELLANA COTO

DENIS JAVIER SUAZO CRUZ

ERICK ROLANDO MUNGUIA REYES

LEIBY DAMARY OBANDO OYUELA

JUAN CARLOS CACERES CHAVEZ

ERMIN JESUS IZAGUIRRE IZAGUIRRE

RICARDO ALEXANDER VASQUEZ GALEAS

ADRIANA MAYTE PAREDES AGUILAR

SANTOS REYES RODRIGUEZ

ALEXANDER GUSTAVO NUÑEZ CORDOVA

ELBYN EDGARDO HERNANDEZ AGUILAR

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

EMELDA DE JESUS FLORES PASTRANA

JUAN CARLOS IZAGUIRRE NUÑEZ

CALVIN RAMON ZUNIGA MONROY

HARLEN JUDITH BARRERA

MARIA INOCENTE MONTES

EDWARD EDGARDO VASQUEZ GOMEZ

MAYRA YAQUELIN AMAYA MEDINA

JOSE ALFREDO ZELAYA ESTRADA

ANDY MOISES LAINEZ

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

BLANCA MARGARITA ACOSTA URBINA

SILVIA ARGENTINA ALVARENGA CHINCHILLA

OSCAR JAVIER LAGOS AMADOR

JOSE FRANCISCO ESCOBAR MONTALVAN

LEILA ARGENTINA SERVELLON

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

GERMAN DAVID VALERIANO MARTINEZ

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

JORGE ALBERTO PASTRANA MEDINA

WALTER AGUILAR ORDOÑEZ

VICTOR ANDERSON ORTEGA MARTINEZ

MARIA ELENA SANCHEZ VALLE

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

MARIO ALONSO CENTENO PAZ

VERONICA MARLENE ZUNIGA RUIZ

PEDRO JAVIER FONSECA
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 156,000.00

19-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-04213

0801-1981-06553

0801-1957-00382

0508-1962-00070

0801-1967-03157

0801-1983-12920

0801-1959-07509

0801-1965-04030

0801-1982-13102

0801-1989-22792

0502-1998-00185

0501-1963-06954

0411-1997-00257

0502-1975-01196

0509-1977-00043

1315-1983-00261

0801-1996-11893

0801-1999-18744

0504-1996-00291

0512-1998-02130

1620-1988-00657

0509-1996-00069

0501-1993-04725

0501-1978-10272

0421-1994-00270

1804-1991-00510

0501-1990-02635

0801-1999-03588

0801-1993-20138

0413-1990-00753

0501-1967-00063

0506-1969-01436

1501-1996-00738

1515-1976-00217

0502-1999-00394

0501-1995-06712

0412-1977-00069

0501-1982-00469

0501-1987-09218

0501-1997-12363

0901-1969-00141

0714-1991-00061

0801-1994-07526

0801-1998-18078

0801-1989-16543

RONALD AMAURY CHAVEZ HUEZO

CARLOS ALBERTO LOPEZ MARADIAGA

GUSTAVO GUILLEN LEIVA

VILMA GLADIS GUSMAN GUSMAN

MIRIAM RAMIREZ VILLEDA

RAMON ANTONIO COLINDRES TORRES

DESY YOLANY ESCOTO LOPEZ

WILL GERMAN OCHOA REYES

JAIRO JOEL GARCIA ZELAYA

JOHANNA AZUCENA PALENCIA SAGASTUME

ANDREA MARIA DIAZ AYALA

ROSA ELENA CASTRO NAVARRO

MIRNA YESSENIA CALDERON LARA

FRANKLIN ORLANDO ESCOBAR MENDEZ

CESAR AUGUSTO TORRES VASQUEZ

MARIA CLARA PEREZ GONZALES

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

JEFFERSON ALEJANDRO FLORES OLIVA

KEVIN EDUARDO MARQUEZ LOPEZ

ALLAN ARTURO ARIAS RAMIREZ

DILCIA MARINA RODRIGUEZ FERNANDEZ

EDITH GABRIELA MEDINA GUTIERREZ

MARCIA ALEJANDRA SANTOS GAVARRETE

SHIRLEY TATIANA WITTY CASTILLO

CARLA PATRICIA HERNANDEZ LOPEZ

CARLOS ARTURO LINAREZ VELASQUEZ

KATERIN ALEXANDRA AMADOR AROSTEGUI

SISSI VALERIA RODRIGUEZ AVILA

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

MARIA DEL CARMEN ORTEGA PINEDA

MARIO ROBERTO MACHADO FLORES

JOSE ALBERTO CABRERA RODRIGUEZ

YESICA ALEJANDRA AMADOR GALVEZ

KARLA PATRICIA RUIZ DURON

LUIS FERNANDO MEJIA MATAMOROS

AXEL ARMANDO MALDONADO ESTRADA

LILIAN YAMILETH REYES RODRIGUEZ

ANA MARIA PONCE FUNES

MARIA EUGENIA RECONCO MERCADO

IVIN GABRIELA PRIVADO LETONA

INOCENCIO GADFRE PEREZ

ELMER SAUL AGUILAR CASTILLO

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

MYRKA STEPHANY MARTINEZ SANCHEZ

BRAYAN RENE MENDEZ OSORIO
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 001
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 01

 01

 00001

 00001

 156,000.00

 344,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0510-1998-01187

0801-1983-08876

1807-1990-00997

0801-1992-12448

0801-1996-06069

0801-1998-01441

0801-1998-05585

0801-1967-01896

0801-1990-10317

0801-1989-12597

0801-1988-01470

0801-1963-06183

0501-1997-13024

1319-1966-00070

0801-1995-04951

0801-1993-21030

0506-1967-00991

0801-1968-07275

0801-1979-16322

0606-1991-00873

0101-1976-01848

0801-1996-04275

0801-1986-05699

0101-1955-00849

0801-1972-03281

1201-1987-00583

0801-1989-20874

1807-1997-00843

0801-1995-05259

0101-1994-00188

0801-1963-00440

0501-1984-02847

0801-2000-04021

0801-1998-19909

1201-1972-00217

0801-1987-13807

0801-1986-07841

0101-2002-00954

0303-1995-00219

0101-1983-02445

0825-1995-00123

0801-1993-19783

0101-1983-01917

0801-1996-21095

0801-1986-20984

RIXY ANABEL GUERRERO HERNANDEZ

ROGER FRANCISCO VILLALOBOS ALONZO

JUAN ROBERTO MATAMOROS ESPINOZA

ALEX ROBERTO RIVERA ALVAREZ

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

CRISTOPHER DANIEL ZELAYA MONCADA

CARLOS HUMBERTO ORDOÑEZ ORTIZ

SAMUEL MEDARY HERNANDEZ PALMA

ELMER IRRAID PERDOMO ACOSTA

DIEGO ALEXANDER ROSALES CAMBAR

JUNIOR MAURICIO ORDOÑEZ RAMOS

AURELIO TORRES ULLOA

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

MARCELO VASQUEZ

ANGUIE DARLENI ACEVEDO ALMENDAREZ

GABRIEL MATAMOROS RODRIGUEZ

OSMAN RONALDO POSAS MARADIAGA

ABEL CASTRO CANALES

JUAN CARLOS MATUTE TORRES

DIANA CAROLINA CENTENO RAMIREZ

OSCAR ROLANDO RIVAS MARTINEZ

SCARLETH MILAGROS PEREZ GARCIA

SUANY CLARIBEL MANZANARES FLORES

LETICIA ESPERANZA TURCIOS SLAGADO

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

MERCEDES MARIA CASTILLO CASTILLO

MARIO ISAU NUÑEZ FLORES

KATHERIN CAROLINA ROSALES CALIX

BERLIN PAMELA ORDOÑEZ ELVIR

JESSICA ALEJANDRA ORTEZ AVILA

JOSE ORLANDO OSORTO RIVAS

KENENT AARON VASQUEZ VARELA

NANCY ABIGAIL CORTES MENDEZ

STEFFANY LIZETH CACERES ZUNIGA

JUAN CARLOS RUIZ CASTILLO

LUIS FERNANDO MARTINEZ AVILA

RAFAEL ANTONIO IZAGUIRRE VELASQUEZ

HUMBERTA NAYELI ALVARADO BENITEZ

EVA MARIA RIVERA LOPEZ

JAVIER ALBERTO DURON URBINA

ALEXSOVICH MARTINEZ LOPEZ

CARMEN FABIOLA MORAN LAGOS

BLANCA AURORA DIAZ LOPEZ

ISAAC HERIBERTO VASQUEZ TERCERO

KARLA YARELI FORTIN AGUILAR
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 0041 

 001

 05948

 05950

 01

 01

 00001

 00001

 344,500.00

 227,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1989-03794

0801-1991-10915

0601-1996-01911

0101-1984-03940

0101-1971-02047

0801-1985-08054

0801-1999-06162

1401-1989-00787

0801-1983-04870

0801-1996-06522

0820-1993-00605

0301-1965-00869

0801-1992-23968

0801-1976-02619

0801-1991-25341

1601-1992-00560

0408-1956-00015

0204-1988-00087

0801-1995-04165

0801-1986-14907

0801-1991-10068

0610-1968-00298

1503-1989-00809

0801-1967-00893

0501-1979-06104

0801-1996-02512

0501-1984-05015

0501-2000-00352

0801-1995-03035

0801-1998-08967

0801-1994-21648

1811-1979-00063

1501-1991-01571

0801-1996-15178

0801-1997-07204

0801-1979-10541

0209-1992-00968

0502-1993-03279

1503-1993-02594

0501-1975-03359

0306-1986-00275

1708-1981-01553

0801-1998-15003

1701-1994-00390

1701-1981-03656

JOSE MIGUEL MEDINA GALO

IRIS GABRIELA MENDOZA PINEDA

JIMENA MARGARITA GUTIERREZ LARA

TANIA GABRIELA CARCAMO NUÑEZ

LETICIA JUDITH BOMATAY HERNANDEZ

DENIA PATRICIA CANALES MARADIAGA

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

AMINTA LISETH GONZALEZ VASQUEZ

PAMELA CAROLINA ALVARENGA MURILLO

RENE DAVID GARCIA CARRILLO

HILDER JOSUE MATUTE ALONZO

LIGIA JANNETE CASTRO MARTINEZ

ROQUE ANTONIO SORIANO TURCIOS

DIANA GABRIELA ALMENDARES ALMENDARES

ELENA JASSMIN LARIOS MORADEL

GRACIA MARIA CASTRO BARAHONA

LUIS ADALBERTO CHAVEZ ERAZO

TESALIA ARZU PASTOR

MEEBERLHYN MICHELLE UMANZOR PALMA

BLANCA CRISTINA CANALES ORDOÑEZ

JOSE FERNANDO GOMEZ PEREZ

EDWIN ROLANDO HERRERA LAGOS

SANDRA CAROLINA MUÑOZ GARCIA

ALFREDO MENDEZ AMADOR

JACOBO ABRAHAM MAURICIO MORALES

KEIDI WALESKA MONTALVAN BUSTILLO

ROBERT STEVE CAMPBELL CANO

RODRIGO TRINIDAD HERNANDEZ REYES

YOSSELIN MILAGRO SAUCEDA MEDINA

MICHELL ALEJANDRA CONTRERAS ALTAMIRANO

LUIS ANDRES FONSECA ESPINOZA

CESAR AUGUSTO CHAVEZ HERRERA

DOUGLAS ANTONIO PADILLA CARCAMO

HEIDY LIZETH ARAUJO ZAVALA

GEYSON EDUARDO CASTRO AYALA

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

EYMI ARIANA BONILLA RIVAS

ROSIBEL MELGAR SALVADOR

KAROL YOLIBETH AMADOR RIVERA

HAUNER BETULIO DOMINGUEZ PALMA

NORA BESSY CACERES

ROGER AHIAS CANALES GUTIERREZ

ARNOL EXEQUIEL MARTINEZ MONCADA

SANDRA YAMILETH GARCIA HERNANDEZ

SIRI LIBETH VELASQUEZ COLINDRES
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 0041 

 001

 05950

 05951

 05963

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 227,500.00

 130,000.00

 365,500.00

19-DIC-24

16-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1985-07514

0801-1974-04573

0824-1957-00329

0104-1977-00124

1708-1999-00074

0704-1971-00896

0606-1981-01561

0502-1991-01875

0601-1962-00357

0603-1995-00776

1511-1997-00413

0824-1989-00444

0209-1997-00602

0801-1992-21455

0201-1999-00581

0208-1999-01140

0201-1998-00853

1620-1991-00373

0505-1973-00062

0708-1998-00211

0501-1981-01266

1601-1968-00846

0101-1970-00797

0506-1975-00816

0104-1966-00063

1401-1985-00424

1414-1980-00048

0201-1990-00548

1401-1990-00369

1804-1965-02745

0801-1999-21600

0201-1999-00186

0501-1987-10931

1807-1982-00549

0501-2000-03020

0201-1999-00470

0318-1987-02246

1804-1986-04564

1601-1975-00486

1216-1979-00153

0801-1995-03025

0601-1992-10752

0801-1995-06471

0703-1994-01164

0801-1998-00433

RAFAEL ARMANDO CHIRINOS CASTILLO

MARVIN BERNHARD DIAZ CANACA

LUIS SANTIAGO VARELA NUÑEZ

YUBINIO ORLANDO SIERRA PACHECO

YERICK EULALIO IZAGUIRRE LARIOS

JOSE HERNAN AROCA

DELIS ALEXI GARCIA MARADIAGA

DENNIS ALEXANDER DIELI GARCIA

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

DAYSI SELENA DOMINGUEZ CORRALES

LEDIS YESELENNY ESCOTO CABALLERO

DEYANIRA ISABEL CARIAS PAGOAGA

MILIXA YOLANY CARDOZA RIVAS

KRISLEY XIOMARA MARTINEZ VASQUEZ

JOSE STANLY RIVERA RIVERA

TANIA MARISOL CHINCHILLA DOMINGUEZ

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

JUVENTINO PERDOMO RAMOS

ESTELA MARIA COLINDRES PONCE

IVIS DONALDO TROCHEZ TROCHEZ

RAMON ENAMORADO LARA

BRENDA LIZETH RUIZ GARCIA

RIGOBERTO BENITES HERNANDEZ

SANTOS ANTONIO MEMBREÑO MEJIA

JESUS ANTONIO ERAZO

JOSE ALBERTO CANALES

GEIDY MARIELA ZUNIGA RIOS

LUZ MARINA PADILLA AGUILAR

JOSE SAMUEL BONILLA NATIVI

YENSY SAMANTHA BAQUEDANO LOPEZ

ESTHER CAROLINA AVILA CONTRERAS

ALDO ELEONEL CARDONA MEJIA

FRANCISCO EDGARDO LANZA CASTRO

CINTHIA JOSSELINE VASQUEZ DOMINGUEZ

MARTHA ELIZABETH GARCIA RIVERA

JOSUE DARIO VELASQUEZ SARAVIA

EUDES MOISES ALVARADO MENJIVAR

KARLA ORSINI MAZARIEGOS FERNANDEZ

DARWIN ENRIQUE FLORES VENTURA

ANY YISSELA MORILLO HERNANDEZ

ERICK FABRICIO URBINA AMADOR

JOSE LEONARDO MEJIA VASQUEZ

KEYLA MARIA MENDEZ MENDEZ

LENY VANESSA OLIVA SANCHEZ
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 0041 

 001

 05963

 05965

 05967

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 365,500.00

 3,413,020.30

 450,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0816-1967-00064

1601-1987-00174

0801-1992-00577

0801-1964-00505

1623-1974-00462

0605-1963-00151

1501-1954-00022

0824-1987-00394

0801-1994-15205

0501-1987-05009

0501-1983-11634

0801-1987-00398

0801-1987-09060

0801-1979-16393

0801-1985-02755

0801-1996-01182

1601-1968-00058

0801-2000-24644

0815-1983-00455

0106-1954-00011

0801-2005-04616

0801-1998-01295

0801-1973-08895

0801-1995-13616

0801-1991-25311

0801-1980-10761

0801-1997-20445

0801-1988-13719

0801-1995-11639

0801-1987-14552

0801-1988-16343

0801-1988-13757

0704-1985-00171

1505-1998-00518

0703-1960-00290

0807001

0801-2004-06243

0610-1980-00141

1706-1996-00162

0801-2002-09785

1707-1970-00544

0701-1962-00206

0801-1988-06062

0801-1971-10050

0501-1962-01844

MARCO ANTONIO COREA AVILA

CARLOS ROBERTO MEJIA SAGASTUME

KERLY YARAMI SERPAS PINEDA

OSCAR ARMANDO BAIDE MARTINEZ

GABRIEL ALMENDARES CASTELLANOS

PEDRO ESTRADA GOMEZ

JUAN MANUEL JIMENEZ MATUTE

KEVIN EDUARDO VALLADARES MEDRANO

ESCARLETH LIZZETH PALACIOS MARTEL

EDUARDO ANTONIO REYES REINA

ROCIO DEL ALBA PAZ BETANCOURT

HAYDEE ALEJANDRA MEDINA CHAVEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

JOSE LEON LLUNIOR LOPEZ OLIVA

ANGEL ARTURO RODRIGUEZ SIERRA

ODILIO TROCHEZ ERAZO

LIZBETH SIHAN ALCANTARA ALVARADO

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

JUAN ESTEBAN PADILLA SOLIS

DARIEHIN YARELI VASQUEZ HERNANDEZ

MARLON ALEXANDER FUENTES AGUILAR

JUAN CARLOS FLORES

RODIL ANTONIO NUÑEZ MARTINEZ

BRAYAN JOEL GARCIA CORRALES

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

IRMA ALEJANDRA BERRIOS BAQUEDANO

DIANA PATRICIA ADRIAN LOPEZ

TANIA MARICELA LOPEZ BARAHONA

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

PHOENIX ALEXANDRA VEGA GARCIA

ANGEL ANIBAL CUEVA ZELAYA

NICK DOUGLAS CASTILLO DUARTE

RICCY SAMAI MARTINEZ RUIZ

ISRAEL ALEXIS GONZALEZ

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

DORIS AMANDA CORRALES

RITA MARIA MURILLO JUAREZ

DOUGLAS EDUARDO KAFIE FLORES

CESAR OMAR CRUZ VELASQUEZ

OLGA MARINA CUELLO SALGADO

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

VICTOR MANUEL AGUILAR ALVARADO

JUAN ANTONIO AYALA ZAPATA
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 0041 

 001

 05967

 05968

 01

 01

 00001

 00001

 450,500.00

 467,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-02752

0611-1986-00400

1601-1988-00826

0801-1989-06534

1002-1980-00121

0801-1991-24930

0801-1999-13893

0801-1995-19558

0801-1987-13228

0801-1996-06859

0703-1995-00291

0501-1957-00171

0801-1966-05025

1802-1979-00009

0201-1996-00664

0801-1987-00294

0824-1988-00815

0716-1963-00247

0703-1983-00533

0801-1992-06704

0510-1997-00661

0803-1965-00090

0615-1968-00383

0707-1973-00028

0801-1994-11237

0601-2004-00140

0801-2000-16873

0801-2000-06033

1503-1991-02266

0801-1992-10331

1501-1989-04600

0801-1985-13233

0801-2001-11149

0801-1993-11891

1007-1981-00787

0801-2001-17781

0801-1998-07299

0803-2002-00207

0801-1985-09798

0101-1990-02578

0801-1995-02299

0801-1992-21103

2603-1985-00003

0801-2005-09442

0512-1992-01727

MARIO MAURICIO SAUCEDA GARCIA

JHONY ALEXANDER CERRATO GARCIA

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

DANIEL ALEJANDRO MIRANDA

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

NOELIA MARGARITA MENDOZA LAGOS

CARLOS JOSUE MEJIA COREA

CARLOS JAVIER ORDOÑEZ LOPEZ

HELEM YESENIA GUTIERREZ FLORES

BLANCA LIDIA BARAHONA FLORES

ELBA YADELYS HERRERA

ALBA LUZ VILLATORO

JAIME PASTOR MEJIA NUÑEZ

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JOSUE ALEXIS CHICAS CANALES

MIGUEL ADALID GALVEZ ZAMBRANO

FLORENTINO GARCIA VASQUEZ

CARLOS ORLANDO ESPINOZA VALLEJO

ISIS MARIELIS CHIRINOS CACERES

ALBA ROSIBEL MOLINA ORELLANA

RAMON ADALBERTO RAUDALES CANACA

LEONEL ANTONIO MERCADO MENDOZA

SANTOS CIRILO LOPEZ

JOSUE DANIEL RIVERA AYALA

NIXON ZAHIR RAMIREZ MARTINEZ

MARIA JOSE AGUILAR MENDOZA

GREEY SARAHI MARTELL ELVIR

ADAN ARIEL CALIX VALDERRAMOS

YENSSI IVON LOPEZ MORENO

LUIS ALFREDO DAVILA PAVON

JUAN CARLOS RODEZNO SOLORZANO

CRISTHOPHER JACOB ALVAREZ PALMA

WENDY CAROLINA SANCHEZ GALLARDO

GLORIA ANARIBES GIRON SANCHEZ

JUNIOR MIGUEL SIERRA AMADOR

CRISTIAN EDUARDO ZERON GOMEZ

TANIA MARICELA LOPEZ PASTRANA

ZENAYDA JISSEL RODRIGUEZ MENDOZA

MELVIN ANTONIO ORELLANA HERNANDEZ

BRYAN JOSUE MORALES JIMENEZ

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

ANTOLINO FLORES

ANTHONY GABRIEL CAÑADAS BACA

IVIS DANIEL SANABRIA CARABANTES
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 0041 

 001

 05968  01  00001  467,500.00 19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1976-01638

0101-1973-00022

1326-1993-00137

0801-1973-10291

1007-1999-00687

0801-1987-04216

0801-1985-18975

0801-1992-07141

0104-1997-00601

0809-1996-00500

1807-1990-00676

0801-1982-01394

0704-1962-00416

1804-1980-01982

1701-1995-02047

0312-1981-00365

0101-1984-03674

1218-1988-00243

1301-2003-00135

1501-1992-03778

0801-1989-19334

0806-1996-00426

1301-1984-00188

0107-1974-00324

0101-1990-01490

0101-1981-03021

0101-2003-00515

0101-1994-02387

0209-2004-00287

0103-1991-00409

0101-1987-04128

0501-1977-07279

0801-1988-04656

0801-1981-06578

0501-1989-09709

0801-1999-15508

0703-1987-04752

1709-1991-00416

0101-1989-01868

0801-1998-12689

0422-1971-00124

0104-1989-00335

0102-1980-00245

1802-2004-00016

0501-1988-05283

PABLO FRANCISCO RUIZ GARCIA

IVAN ALEXI MARTINEZ HERNANDEZ

MARLON LEONEL NATAREN ORELLANA

NANCY CARINA CACERES FIGUEROA

ISIS GRACIELA SORTO SIERRA

JOSELIN ERICEDIS MALDONADO MEDINA

ERICK ALFONSO SARMIENTO URQUIA

ANDREA MICHELLE OQUELI GUERRERO

YUNIOR ANTONIO MEJIA BARAHONA

GLENDA YAMILETH MARTINEZ CANTOR

LESLY CARINA FUNEZ MARTINEZ

MANUEL ANTONIO FLORES AVILA

LUIS ALFONSO RODRIGUEZ PASTOR

SARAHI VASQUEZ RUIZ

NANCY WALESKA VASQUEZ MANZANALES

RODOLFO ULLOA

BRIAN ALEXI ZELAYA PEREZ

MIRIAN YANETH HERNANDEZ RIVERA

CARLOS ARISTIDES GOMEZ JOYA

RAUL FERNANDO MONTES MUNGUIA

DANIS SAUL VALLE MORALES

JAVIER ENRIQUE ROMERO CHAVEZ

KENVIN OSNEY ROMERO SORTO

ANA JULIA ORELLANA SOSA

DORIS MARLENE OSEGUERA MARTINEZ

FANY LISETH CARCAMO MOLINA

GABRIELA ALEJANDRA ALTAMIRANO CARCAMO

CRISTIAN JOSE SALGADO PORILLO

SADY SENEDY AVILA RODRIGUEZ

EDWIN EDUARDO AMAYA GUARDADO

JOSE ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ

GABRIEL EDUARDO PINTO AMAYA

OSCAR RAUL VALERIANO LOPEZ

DIANA ARELY ZELAYA RAMOS

KEVEN RODOLFO CALDERON MOLINA

ISRAEL JOSUE MEJIA MEDINA

YOLANIS GORKIANA RODRIGUEZ CASTELLANOS

YURY ARICELDA SALINAS LOPEZ

LUIS FERNANDO FAJARDO SANCHEZ

YESSY PAOLA GARCIA MURILLO

MARLEN ARABEY LOPEZ MIRANDA

DILCIANA NOHEMI LOPEZ CEDILLO

ELDER NAHUN BARAHONA SEVILLA

ERIN YOVANY SOLIS FUNEZ

IRIS PATRICIA MORALES RAMIREZ
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 0041 

 001

 05968

 05969

 01

 01

 00001

 00001

 467,500.00

 450,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-08621

0101-1996-03127

1501-1992-00542

0805-2003-00187

0401-2001-01065

0107-1992-00546

0209-1975-00867

0101-1997-00218

0318-1991-00108

0801-2002-03832

0207-1983-00056

0304-1991-00258

0801-2000-00782

0801-1977-00340

0501-1979-10592

1501-1995-01213

0801-1966-05747

0209-1997-00205

0801-1978-03205

0801-2002-20687

0801-1974-10162

0801-1966-08841

1807-2000-01569

0807-1981-00007

1501-1961-00779

0801-1977-11113

0801-1997-09404

0101-1999-03504

0101-1993-01035

0801-1996-01266

0506-1970-00674

0801-1998-14690

0801-1984-07220

0611-1983-00830

0609-1988-00569

0801-1974-04969

0824-1981-00902

0801-1991-03900

1804-1955-00639

0801-1988-05647

0801-1999-10709

0501-1987-00077

0801-1966-09334

0801-1979-07959

0801-1982-05529

DENIS HUMBERTO AVILA SANCHEZ

ADONIS JAVIER REYES GUEVARA

ANDREA ALEJANDRA ALVARADO TURCIOS

NAYDELIN SOLEYDA ACOSTA ARIAS

JESUS DANIEL CARCAMO ESCALANTE

JUAN JOSE MONTANO DUARTE

OSCAR ANIBAL MARTINEZ RUIZ

ARLYN DAMARY SANCHEZ GARCIA

CARLOS ARTURO MEDINA HERNANDEZ

HAROLD LENIN AMADOR HERNANDEZ

EDUWIL JAVIER CARCAMO PINEDA

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

ESTEFANY ABIGAIL VALLADARES SALGADO

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

NELSON GEOVANNY LAINEZ RAMIREZ

RIXY PAOLA HERNANDEZ ZELAYA

CESAR EDGARDO MARTINEZ PINEDA

CRISSEL REYNELDA CARDONA LIZARDO

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

ANTHONY SAMAEL RODRIGUEZ CASTRO

GREBIL ANTONIO BERRIOS LOPEZ

IRIS JANETH BARAHONA MONCADA

SANDRA XIOMARA TROCHEZ CARCAMO

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

GUILLERMO ENRRIQUE ZELAYA URBINA

MAURICIO AVILA LANZA

EDUARDO SAMUEL MARTINEZ LAINEZ

JOSUE ALEJANDRO CRUZ MARTINEZ

ZABRINA BENACIR SOTO CABALLERO

BELKIS IDALIA RAMIREZ MARTINEZ

IBETH YAMILETH MEJIA TRUJILLO

LIXSY PAMELA FLORES OSORTO

HECTOR ISAAC MEDINA SALGADO

DELMI SUYAPA PAZ ORTIZ

MIRIAM LIZETH OVIEDO PEREZ

KARLA PATRICIA NARVAEZ MARTINEZ

NOEL OSWALDO SOTO BARAHONA

PABLO FABRICIO LOPEZ ANDINO

JORGE ADALBERTO REYES CARDENAS

DIANA WALESKA GOMEZ HERNANDEZ

VALENTINA MAIBEL CORRALES CASEREZ

FRANK ALEXANDER ANTUNEZ RAMIREZ

LORENA SUYAPA PINEDA AGUILAR

MARIO ROLANDO SAUCEDA VILLATORO

EVELYN DENISE HERNANDEZ
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 0041 

 001

 05969

 05970

 01

 01

 00001

 00001

 450,500.00

 467,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2004-05584

0801-1990-23478

0401-1986-00587

0801-1961-00843

0801-1988-00476

0801-1981-22005

0801-1959-02883

0801-1966-04625

0801-1989-00248

1501-1993-04059

0801-2000-07533

0801-1992-22426

0801-1965-02315

0815-1959-00061

0801-1984-09086

0801-1992-04694

0801-1991-11842

0801-1982-11932

0801-1980-02694

0104-1973-00313

0801-1976-07323

0801-1993-06543

0801-1979-10611

0819-1994-00128

1206-1972-00113

0704-1983-00117

0801-1999-05905

0801-1990-05320

0803-1981-01899

0801-1991-24531

0714-1981-00949

0501-1996-10959

0801-1987-07584

0609-1980-00305

0801-1982-00293

0801-1970-05722

0501-1975-07167

0801-1998-22465

0801-1987-19343

0803-1962-00090

0801-1986-17503

0301-1995-00171

0104-1995-00794

0201-1983-00571

0801-1984-15122

KRISMAN KRICMAN CAÑADAS MALDONADO

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

IDALIA MERCEDES VALLADARES VARELA

GISSELLE NATALY VALLADARES AMADOR

GLADYS YOHANNA SUAZO AMADOR

ENRIQUE ALMENDARES MARTINEZ

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

JOSE REYNIERY NUÑEZ BANEGAS

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

DENIS ALEJANDRO RAMIREZ MARADIAGA

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

PAMELA REYES VALLADARES

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

JOSE DOLORES ALVARENGA ORELLANA

MARCO ANTONIO CRUZ ZAMBRANO

ALIS SCARLETH PACHU SANTOS

GLORIA DEL CARMEN MORADEL CRUZ

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

FRANCISCO GARCIA PEREZ

DENIA LIZETH ORDOÑEZ LOVO

RONEY ALEJANDRO PAVON COCA

GIZEL ANETTE BARRALAGA VALDEZ

DANIA ESMERALDA CORTES PADILLA

JOSE LUIS LAM FONSECA

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

ALLAN MAURICIO MONCADA SANTOS

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

WILMER JOEL BETANCOURTH SANCHEZ

YESTHER OQUELY FLORES ZELAYA

CLAUDIA MARIBEL NUÑEZ MATAMOROS

OSCAR RENE MARTINEZ

GABRIEL EVENOR VALLADARES RODRIGUEZ

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

RUMALDO MONTOYA AVILA

FELIX RODOLFO MARTINEZ ALMENDAREZ

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

ALEXSANDRA MARIA ARTEAGA MATUTE

ROBIS DAVID MEJIA LOPEZ

JONYS ALBERTO AGUILERA DUARTE
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 0041 

 001

 05970

 05971

 01

 01

 00001

 00001

 467,500.00

 476,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-05844

0318-1963-00496

0808-1966-00047

0814-1959-00080

0801-2000-21785

0710-1991-00018

1517-1996-00270

0801-2003-13992

0306-1990-00578

0101-1977-02470

0801-1979-06823

0801-1998-12907

0801-1964-02940

0818-1996-00062

0301-2002-00315

0703-1995-00575

0801-1990-13734

0611-1962-00485

0801-1985-13252

0801-1971-00947

0208-1986-00231

0801-1981-24677

0607-1996-00922

0801-1971-06276

0801-1968-01730

0901-2005-00759

0808-1996-00171

0820-1993-00605

0601-1986-02457

0801-1995-05259

0801-1991-25341

0204-1988-00087

0610-1968-00298

0501-1984-05015

0825-1995-00123

0101-1971-02047

0801-1985-08054

0801-1998-19909

0801-1992-23968

1201-1972-00217

0801-1996-04275

0801-1963-00440

1401-1989-00787

0801-1983-04870

0801-1986-07841

CLAUDIA YISSEL HERNANDEZ CANALES

REINA BETY MEJIA MARQUEZ

IRMA MARINA SIERRA FUNES

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

HELEN VANESSA ALMENDARES PAVON

EBELIN GABRIELA VALERIO MORAZAN

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA

JUNIOR JOSUE CRUZ BARRALAGA

ERIN ROLANDO SORTO PONCE

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

ISELA NINOSKA VALLADARES PEREZ

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

FANY MARGOTH AGUILAR LOPEZ

ALICS DANIELA ANDINO SIERRA

DIEGO ANDRES HERRERA SABILLON

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

CARLOS ALEXANDER TORRES RIOS

GONZALO ERNESTO FUNES SIERCKE

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

JOSEPH STEVE GIRON GALINDO

NOHELYA JIMENA APLICANO MELGAR

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

CALIX BENEGAS ROBLES

NOELIA PATRICIA FLORES BUSTILLO

HILDER JOSUE MATUTE ALONZO

JESUS BOANERGES VILLALOBOS GODOY

BERLIN PAMELA ORDOÑEZ ELVIR

ELENA JASSMIN LARIOS MORADEL

TESALIA ARZU PASTOR

EDWIN ROLANDO HERRERA LAGOS

ROBERT STEVE CAMPBELL CANO

ALEXSOVICH MARTINEZ LOPEZ

LETICIA JUDITH BOMATAY HERNANDEZ

DENIA PATRICIA CANALES MARADIAGA

STEFFANY LIZETH CACERES ZUNIGA

ROQUE ANTONIO SORIANO TURCIOS

JUAN CARLOS RUIZ CASTILLO

SCARLETH MILAGROS PEREZ GARCIA

JOSE ORLANDO OSORTO RIVAS

AMINTA LISETH GONZALEZ VASQUEZ

PAMELA CAROLINA ALVARENGA MURILLO

RAFAEL ANTONIO IZAGUIRRE VELASQUEZ
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 0041 

 001

 05971

 05972

 01

 01

 00001

 00001

 476,000.00

 476,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-05699

0101-1994-00188

0801-1995-04165

0801-1987-13807

0801-1996-02512

0101-1983-01917

0801-1986-20984

0703-1989-03794

0801-1989-20874

1201-1987-00583

0801-1996-06522

0101-2002-00954

0101-1984-03940

0303-1995-00219

0101-1983-02445

0801-1972-03281

1603-1977-00105

0801-1999-06162

0801-1967-00893

0611-1990-00842

0101-1976-01848

0801-1986-14907

0801-1976-02619

1503-1989-00809

0801-1996-21095

0408-1956-00015

0101-1955-00849

0801-1991-10068

0301-1965-00869

0601-1996-01911

0606-1991-00873

0501-1984-02847

1601-1992-00560

0501-1979-06104

0801-1993-19783

0801-1991-10915

1807-1997-00843

0801-2000-04021

0801-1989-12597

1620-1988-00657

1501-1996-00738

0501-1978-10272

0501-1990-02635

0801-1995-04951

0510-1998-01187

SUANY CLARIBEL MANZANARES FLORES

JESSICA ALEJANDRA ORTEZ AVILA

MEEBERLHYN MICHELLE UMANZOR PALMA

LUIS FERNANDO MARTINEZ AVILA

KEIDI WALESKA MONTALVAN BUSTILLO

BLANCA AURORA DIAZ LOPEZ

KARLA YARELI FORTIN AGUILAR

JOSE MIGUEL MEDINA GALO

MARIO ISAU NUÑEZ FLORES

MERCEDES MARIA CASTILLO CASTILLO

RENE DAVID GARCIA CARRILLO

HUMBERTA NAYELI ALVARADO BENITEZ

TANIA GABRIELA CARCAMO NUÑEZ

EVA MARIA RIVERA LOPEZ

JAVIER ALBERTO DURON URBINA

JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARAHONA

MARIA ENCARNACION ZAMORA

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

ALFREDO MENDEZ AMADOR

EDWIN GEOVANY FLORES ELVIR

OSCAR ROLANDO RIVAS MARTINEZ

BLANCA CRISTINA CANALES ORDOÑEZ

DIANA GABRIELA ALMENDARES ALMENDARES

SANDRA CAROLINA MUÑOZ GARCIA

ISAAC HERIBERTO VASQUEZ TERCERO

LUIS ADALBERTO CHAVEZ ERAZO

LETICIA ESPERANZA TURCIOS SLAGADO

JOSE FERNANDO GOMEZ PEREZ

LIGIA JANNETE CASTRO MARTINEZ

JIMENA MARGARITA GUTIERREZ LARA

DIANA CAROLINA CENTENO RAMIREZ

KENENT AARON VASQUEZ VARELA

GRACIA MARIA CASTRO BARAHONA

JACOBO ABRAHAM MAURICIO MORALES

CARMEN FABIOLA MORAN LAGOS

IRIS GABRIELA MENDOZA PINEDA

KATHERIN CAROLINA ROSALES CALIX

NANCY ABIGAIL CORTES MENDEZ

DIEGO ALEXANDER ROSALES CAMBAR

DILCIA MARINA RODRIGUEZ FERNANDEZ

YESICA ALEJANDRA AMADOR GALVEZ

SHIRLEY TATIANA WITTY CASTILLO

KATERIN ALEXANDRA AMADOR AROSTEGUI

ANGUIE DARLENI ACEVEDO ALMENDAREZ

RIXY ANABEL GUERRERO HERNANDEZ
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 0041 

 001

 05972  01  00001  476,000.00 19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-01470

0506-1969-01436

0801-1999-18744

0412-1977-00069

0504-1996-00291

0501-1963-06954

0411-1997-00257

0801-1963-06183

0801-1998-05585

1807-1990-00997

1319-1966-00070

0801-1979-16322

0801-1994-07526

0801-1983-08876

0801-1999-03588

0413-1990-00753

0501-1993-04725

0801-1967-01896

0801-1996-06069

0801-1998-18078

0714-1991-00061

0501-1982-00469

0502-1999-00394

1804-1991-00510

0502-1975-01196

0502-1998-00185

0801-1989-16543

0506-1967-00991

0801-1990-10317

0801-1993-20138

1515-1976-00217

0501-1987-09218

0512-1998-02130

1315-1983-00261

0501-1967-00063

0501-1997-13024

0421-1994-00270

0801-1968-07275

0801-1998-01441

0509-1996-00069

0501-1997-12363

0501-1995-06712

0509-1977-00043

0801-1992-12448

0901-1969-00141

JUNIOR MAURICIO ORDOÑEZ RAMOS

JOSE ALBERTO CABRERA RODRIGUEZ

JEFFERSON ALEJANDRO FLORES OLIVA

LILIAN YAMILETH REYES RODRIGUEZ

KEVIN EDUARDO MARQUEZ LOPEZ

ROSA ELENA CASTRO NAVARRO

MIRNA YESSENIA CALDERON LARA

AURELIO TORRES ULLOA

CARLOS HUMBERTO ORDOÑEZ ORTIZ

JUAN ROBERTO MATAMOROS ESPINOZA

MARCELO VASQUEZ

JUAN CARLOS MATUTE TORRES

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

ROGER FRANCISCO VILLALOBOS ALONZO

SISSI VALERIA RODRIGUEZ AVILA

MARIA DEL CARMEN ORTEGA PINEDA

MARCIA ALEJANDRA SANTOS GAVARRETE

SAMUEL MEDARY HERNANDEZ PALMA

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

MYRKA STEPHANY MARTINEZ SANCHEZ

ELMER SAUL AGUILAR CASTILLO

ANA MARIA PONCE FUNES

LUIS FERNANDO MEJIA MATAMOROS

CARLOS ARTURO LINAREZ VELASQUEZ

FRANKLIN ORLANDO ESCOBAR MENDEZ

ANDREA MARIA DIAZ AYALA

BRAYAN RENE MENDEZ OSORIO

OSMAN RONALDO POSAS MARADIAGA

ELMER IRRAID PERDOMO ACOSTA

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

KARLA PATRICIA RUIZ DURON

MARIA EUGENIA RECONCO MERCADO

ALLAN ARTURO ARIAS RAMIREZ

MARIA CLARA PEREZ GONZALES

MARIO ROBERTO MACHADO FLORES

WALTER ALEJANDRO HERNANDEZ SANCHEZ

CARLA PATRICIA HERNANDEZ LOPEZ

ABEL CASTRO CANALES

CRISTOPHER DANIEL ZELAYA MONCADA

EDITH GABRIELA MEDINA GUTIERREZ

IVIN GABRIELA PRIVADO LETONA

AXEL ARMANDO MALDONADO ESTRADA

CESAR AUGUSTO TORRES VASQUEZ

ALEX ROBERTO RIVERA ALVAREZ

INOCENCIO GADFRE PEREZ
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 001
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 01
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 476,000.00

 1,725,290.00

 416,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1974-03247

0801-1993-21030

0801-1989-22792

0801-1996-11893

0807001

0801-1993-09455

0824-1999-00570

0801-1985-08621

0611-1971-00582

0401-1985-00460

1501-1995-00474

1413-1991-00419

0801-1975-05893

0801-1989-22194

0801-1989-14533

0801-1988-18290

0801-1990-04180

0801-1991-17179

0801-1996-20171

0409-1981-00118

0801-1987-13082

0801-2000-15371

0801-1973-01555

0801-2003-07909

1301-1988-00359

0209-1984-01545

0801-1995-22290

0612-1995-00098

0512-1986-00932

1601-1986-00207

0801-1984-22376

0701-1987-00071

1807-1997-00661

1519-1984-00278

0801-1979-13271

1804-1987-02859

0801-1979-13350

0801-2000-12773

0801-1998-17673

0501-1991-08262

1701-1967-00511

0801-1981-06596

0205-1994-00489

0801-1969-09170

0512-1991-00693

EYBI MARITZA GODOY MURILLO

GABRIEL MATAMOROS RODRIGUEZ

JOHANNA AZUCENA PALENCIA SAGASTUME

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

MARYORI PAMELA PAZ REYES

MARIA ISABEL VELASQUEZ CARCAMO

BLANCA LORENA FIGUEROA ANDINO

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

DORIS YONEYDI TABORA RODRIGUEZ

DAVID ALBERTO MEJIA MATUTE

MARJORY YOLANY VILLEDA INTERIANO

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

NESTOR RIGOBERTO CABRERA GIRON

SILVIA ESTHER MARTINEZ CASTELLANOS

CLAUDIA YADIRA FUNES ARANDA

TANYA YAMILETH CENTENO FUNEZ

ANA MARGARITA MARTINEZ BANEGAS

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

SANDRA ELIZABETH VARGAS ACEITUNO

PABEL ERNESTO RODRIGUEZ CALIX

KAREN MELISSA DAVID RODRIGUEZ

GABRIELA VANESSA BONILLA CABAÑAS

REINA MARIA SEVILLA MONTES

MARIA LIDIA MEJIA LOPEZ

ANA LUISA MUNGUIA ALVARADO

JENNY GUADALUPE RODRIGUEZ CARBAJAL

JOSE ROBERTO MATUTE ESPINOZA

JOSE ANGEL MIRANDA COLON

EDWIN EDGARDO TORO CHAVEZ

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

MIRIAN DINORA PEÑA CHAVEZ

SONIA CECILIA CALIX AVILA

ADONAY DE LA CRUZ CALIX PADILLA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

ASTRID DAYANA DERAS RAMIREZ

LUIS ENRIQUE POSADAS SALINAS

CARLOS EMANUEL ENAMORADO LOPEZ

MEYLIN NICOLL VELASQUEZ GIRON

GLORIA MARIA GLYNN PEÑA

LILIAN BERALIA CRUZ ESTRADA

CESAR ENRIQUE ESTRADA

OSCAR ARMANDO BUESO GARCIA

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

ANA RUTH JIMENEZ ESPINOZA
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 0041 

 001

 05974

 05975

 01

 01

 00001

 00001

 416,500.00

 467,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-03379

0805-1994-00090

0801-1997-19960

0501-1996-02568

0413-1982-00605

0801-2002-12587

0815-1969-00031

0801-1999-16490

1808-1996-00039

0602-1963-00203

0801-1993-12769

0825-1963-00075

0204-1986-00045

0801-1995-12597

1501-1982-00699

0801-1999-19741

0816-1990-00684

0601-1998-01347

0718-1982-00052

1606-1992-00093

1501-1996-01128

0612-1978-00130

0825-1980-00092

1807-1977-01724

0801-1988-09102

1218-1991-00398

0801-2003-10716

0601-1995-02051

0801-2003-09698

0801-1983-13425

0801-1998-10685

1501-2005-00078

1403-1983-00064

0801-1969-07993

0801-1958-07841

0802-1967-00102

0707-1977-00142

0602-1988-00259

0401-2003-01013

0801-1995-07693

0201-1985-00915

0801-1993-18018

0208-1984-00109

0801-2001-07365

0801-1998-04412

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

DULCE GABRIELA TORRES URMENETA

KATHERIN NICOL CARRASCO COLINDRES

SUSAN MICHELLE GARAY DIAZ

DALVIN FELIX CANTARERO RIVERA

HUGO ANTONIO IRAS VALLADARES

BLAS DOMINGUEZ VASQUEZ

KIMBERLY YOHAMA MONCADA PAVON

MARIA FERNANDA ROMERO RAMIREZ

GLADYS CARRANZA

ALEXANDER JONATHAN ORTEZ RODRIGUEZ

HILBERTO ESTEBAN ALVARADO RODAS

JUAN ODILMER LEIVA ERAZO

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

JUSTO ALEJANDRO MONDRAGON BACA

JHESLER ARMANDO PINEDA LOZANO

RUDDY ALEJANDRA REYES AMADOR

ALEJANDRO JOSE QUINTERO AGUILAR

SANDRA MILECCIS RODRIGUEZ PALMA

YESICA MADELIN PINEDA MUÑOZ

ROSA MARIA ZELAYA MATUTE

DILCIA DE JESUS PAVON

ELMER ROBERTO ALVARADO AVILA

BANY ADALID CACERES CACERES

MARVIN ALEXANDER PALMA HERRERA

ISSEL IVETH MEDINA RAMOS

MARLENI GABRIELA MERAZ CASCO

FRANK EDGARDO FLORES RODAS

MARVIN JEOVANNY CALIX COLINDRES

JOHANNA LUCIA HERNANDEZ RODRIGUEZ

LEONARD STEFFEN CERRATO MEDINA

ANGEL DAVID BACA CORRALES

LEYDY OLINDA SANTOS

NAHUN ANTONIO BANEGAS SALGADO

JOSE DOMINGO MAIRENA VARGAS

ARTENIA HERNANDEZ ALVARADO

JOSE ANGEL MARADIAGA

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

KEYLIN MARIBEL URREA GONZALES

JOSE ADOLFO NUÑEZ GUZMAN

ARIEL ISIDRO RAMOS SANTOS

MARIA LUISA NUÑEZ GONZALEZ

JOSE MANUEL CHAPAS MARTINEZ

DANIEL ENRIQUE DURON CRUZ

LUIS FERNANDO PADILLA LOBO
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19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2001-07634

0606-1990-00408

0601-1966-01026

0107-2001-00869

1601-1987-00472

0717-1984-00226

0801-1989-17388

0801-1988-21833

0801-1995-20534

0816-1959-00320

0801-1985-03189

0801-1992-00718

0801-1997-16619

0611-1995-00905

0801-1996-04376

0801-1984-16935

0318-1951-00520

0615-1963-00335

0801-1973-06674

0708-2003-00299

0801-1983-12333

0809-1991-00146

0801-1998-02924

1503-1983-01041

0801-2005-15798

0801-1998-04093

0801-2006-12448

0801-1978-12636

1807-1966-00067

0817-2004-00165

0801-2001-14924

0801-1992-16312

0818-2000-00015

0801-1986-19826

0809-1997-00148

1620-1996-00193

0801-1974-09111

0801-1984-22093

0801-1995-17385

0615-1987-00667

0801196409119

0801-1984-03772

0801-1989-02034

0306-1997-00929

0801-1982-12421

CELEO JOSUE HERNANDEZ CARBAJAL

ELSI YOJANA HERRERA FLORES

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

OSCAR DANILO GARCIA REYES

MAYNOR NOE RODRIGUEZ IZAGUIRRE

ROSALIA VARGAS

LESTER DANIEL MEZA AMADOR

ALLISON FABIOLA BONILLAS RODRIGUEZ

KEYBY JULIETH ORTEGA HERNANDEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

CARLOS SAUL GARCIA MATUTE

EYMI YOLANDA IRIAS RAMIREZ

ISIS FABIOLA ROSALES SALINS

ABEL ENRIQUE ZELAYA ORDOÑEZ

JENNIFER DANIELA FIGUEROA MEDRANO

JUAN CARLOS ESPINOZA AGUILAR

JOSE DANIEL DOMINGUEZ

ANA CRISTINA VALLADARES GOMEZ

OSCAR DANIEL MARTINEZ VARELA

JALA JALA MALA DAD PEREZ SIERRA

YURY SAADY PONCE GOMEZ

WILSON OMAR RAMIREZ MARTINEZ

CESAR ALEJANDRO AMADOR BARAHONA

DENIS MANUEL HERNANDEZ ROVELO

WILDER YAIR MARTINEZ SANTOS

FRANKLIN DANIEL RIVERA OSORIO

DARWIN JARED CASTILLO LOPEZ

LUZ PATRICIA COELLO ORTEZ

DAVID MARTINEZ MURILLO

JULIO CESAR PORTILLO COLINDRES

ANDREA SAMAI ZUNIGA OSORTO

YESSI PRISCILA TORRES GARCIA

IRWIN ENILSON ANDINO BARRIENTOS

JOSE DE JESUS GARCIA CARIAS

HERLYN DAVID LOPEZ HERNANDEZ

KARLA IMER CASTRO

EMIGDIO MONCADA DIAZ

JOSE SANTOS LOPEZ BUSTILLO

DAVID ALEJANDRO VALLECILLO FIGUEROA

JUAN FRANCISCO VARELA AVILA

SONIA MARIBEL GARCIA MARTINEZ

ESTEFANY JAKELYN SEVILLA BLANDIN

ROBERTO EMILIO GUILLEN SANCHEZ

CHRISTIAN ROLANDO GARCIA CACERES

WALTER ALEXANDER PALMA MERAZ
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 01
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 331,500.00

 467,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0715-1987-00898

0801-1989-04128

0801-1973-09661

1511-1995-00142

0801-2004-21838

0801-1996-04433

1802-1976-00049

0801-1985-17975

0708-1994-00071

0801-1990-15007

0801-1991-03342

0809-2004-00032

0801-2002-14202

0801-1973-05711

0501-1965-00679

1501-1994-00874

1402-1960-00051

1501-1988-04013

0501-1976-05644

0210-1987-00027

0801-1998-08571

0613-1982-00086

0501-1999-12419

0703-1972-03130

0501-1997-04037

0801-1971-02299

1303-1964-00064

0801-1963-08987

1401-1997-00091

0714-1996-00342

0502-1996-01743

0801-2000-18588

1606-1980-00446

0501-1971-04954

0415-1972-00243

0501-1975-03292

0801-2008-21816

0501-1998-07311

1622-1965-00181

0501-1967-03639

0701-1966-00066

0501-2000-15037

0501-1987-03366

0408-1964-00149

0501-1964-08532

OSMAN DANIEL ORDOÑEZ ARDON

YENNY KATERINA RODRIGUEZ PAREDES

CARLOS HUMBERTO MONTALVAN GOMEZ

MARVIN NATANAEL LICONA SANCHEZ

JUAN CARLOS PASTRANA MEJIA

GERMAN OMAR OLIVA GAMEZ

BRENY GERARDO MONTOYA TINOCO

ANA ISABEL MONCADA AVILA

PAOLA ABIGAIL ALVAREZ RODRIGUEZ

DAVID ARIEL MARTINEZ CASTRO

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SIERRA

JEYSON DAVID DUARTE AGUILERA

ANDRY SUJEY MORLA ORTIZ

CARLOS GERARDO ARZU LOPEZ

PORFIRIO GUERRA OSORIO

DIMAS NOE MENOCAL MURILLO

DANIEL HUGO OSWALDO HERNANDEZ ESPAÑA

YURY MIKELYNN CERNA CARBAJAL

CARMEN LIZETH CALDERON FUNEZ

DUNIER ALEXIS GONZALEZ GUILLEN

DANIA FABIOLA ZELAYA ALVARENGA

DORIS EMELDA PERDOMO LAGOS

ANDREA NICOLLE ROGEL FERRERA

EDWAR ANTONIO CRUZ LOZANO

KENIA ALEJANDRA MENDEZ GOMEZ

JUAN CARLOS MARTINEZ PEÑA

VIRGILIO MARTINEZ BONILLA

JULIO CESAR MEJIA SALGADO

EVELYN GUADALUPE ROSA MEDINA

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

SAMIR GUADALUPE MERCADO RODRIGUEZ

LUIS DAVID MONTOYA SANCHEZ

MARLON ANTONIO PINEDA LOPEZ

MANUEL DE JESUS ESCOBAR ESCALANTE

MARIO ANTONIO ALVARADO

ROMMEL MANRIQUE PAZ LICONA

YAIR ISAAC SALVATIERRA ZUNIGA

OMAR EDUARDO CRUZ MOREL

RAFAEL ALEXANDER JUAREZ REYES

MAX APPENZELLER TORRES

JOSE ORLANDO ANTUNEZ ALVARENGA

JULIO CESAR PAZ BUESO

IVAN JOSUE PALACIOS FLORES

RUBEN LOPEZ ARITA

LUIS FLORENTINO MARTINEZ MENDEZ
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19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1313-1987-00791

0801-1981-06173

0801-1985-21797

0818-1999-00089

0501-1990-07208

0501-1977-04686

0501-1993-08312

0509-1987-00002

1509-1981-00288

1503-1992-00077

0401-1988-00165

1620-1965-00135

0410-1968-00119

0104-2001-00152

1620-1999-00898

0101-1996-01414

0801-2005-07511

0615-1984-01904

0501-1956-00820

0606-1969-00337

1810-1973-00263

1616-1994-00300

0801-1973-10566

0705-1991-00132

0801-2001-21911

1807-1995-01339

0510-1999-01590

0101-1987-00318

0501-1986-03666

0801-1994-04464

0501-1963-00118

1807-1981-00782

1804-1981-00129

1807-2001-00503

0501-1999-13639

0801-1983-16535

1503-2000-02687

0801-1980-00665

0302-1994-00232

0703-1990-02063

0101-1989-01607

0301-1988-01796

0601-1988-03118

0801-1990-19842

0321-1990-00467

ROGER MARQUEZ RAMIREZ

BAYRON DAGOBERTO CASTRO ZUNIGA

OSCAR ISAUL GOMEZ REYES

JULIO CESAR ANDINO BEJARANO

ESTEFANNY URRUTIA GARCIA

EVELYN CONCEPCION FUNES CONTRERAS

VICTOR WILFREDO HERNANDEZ SANCHEZ

MARCOS ANTONIO ERAZO EUCEDA

FRANCISCA ARACELI PADILLA RUIZ

NEPTALI JOSUE RODRIGUEZ CHAVEZ

OSCAR DAVID CASTELLANOS BLANCO

EFRAIN RIVERA RIVERA

ANGEL ERASMO AGUILAR PORTILLO

ELVIN GEOVANY FLORES NAJERA

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

PAULA VIRGINIA LOPEZ AGUILAR

SOHANI GISSEL RAMIREZ VARELA

ROGER ANTONIO RODRIGUEZ BETANCOURTH

LUIS ALONSO MUÑOZ ANDINO

OSCAR ROBERTO SOLANO SANTAMARIA

JUAN RAMON MORENO RAMOS

MARIA ALEJANDRA AGUILAR AGUIRRE

DORIS ELIZABETH RIVERA ACEITUNO

ANGIE TERESA RIVERA GRANADOS

OLVIN ROLANDO ANDINO GOMEZ

HEYDY BELINDA REYES CASTRO

RUT SARAI CASTELLANOS ESPINOZA

JOSE DARIO MARTINEZ URBINA

OSCAR CORNELIO MEJIA BELISLE

MARIA FERNANDA MEDINA CASTELLANOS

CARLOS ALFREDO MONTEILH RIVAS

JUAN CARLOS GOMEZ ROSALES

ALBA PAOLA ANDRADE REYES

OSCAR ROBERTO TURCIOS CASTILLO

LILIAM PAMELA GUEVARA GARCIA

JENNIFER ALICE UMAÑA SAN MARTIN

KATERIN LIZBETH NUÑEZ RAMIREZ

JUAN CARLOS ZELAYA ORTEZ

ANGELICA MARIA PACHECO COREA

YENY LISBETH MEDINA POZO

AMARILIS LOANY QUIJADA SANCHEZ

HECTOR RENE RIOS RIOS

JAIRO SALATIEL TERCERO ORTIZ

SHEILA MARCELA GOMEZ HERNANDEZ

JOSE MANUEL GOMEZ RODRIGUEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0505-1973-00062

0201-1998-00853

0502-1993-03279

0801-1996-15178

1511-1997-00413

0801-1995-03035

0209-1992-00968

0708-1998-00211

0501-1981-01266

1708-1999-00074

0208-1999-01140

0824-1957-00329

0201-1990-00548

0318-1987-02246

0506-1975-00816

0603-1995-00776

1701-1994-00390

1701-1981-03656

0801-1985-07514

1414-1980-00048

1620-1991-00373

1804-1965-02745

1601-1968-00846

0801-1999-21600

0104-1966-00063

0209-1997-00602

0501-1975-03359

0606-1981-01561

1708-1981-01553

0801-1998-15003

0801-1979-10541

0601-1962-00357

0104-1977-00124

0801-1992-21455

0801-1997-07204

0801-1998-08967

0801-1994-21648

0501-1987-10931

0201-1999-00470

1501-1991-01571

1503-1993-02594

0501-2000-00352

0306-1986-00275

0502-1991-01875

0201-1999-00581

JUVENTINO PERDOMO RAMOS

IVIN DARIELLA MATUTE RIOS

ROSIBEL MELGAR SALVADOR

HEIDY LIZETH ARAUJO ZAVALA

LEDIS YESELENNY ESCOTO CABALLERO

YOSSELIN MILAGRO SAUCEDA MEDINA

EYMI ARIANA BONILLA RIVAS

ESTELA MARIA COLINDRES PONCE

IVIS DONALDO TROCHEZ TROCHEZ

YERICK EULALIO IZAGUIRRE LARIOS

TANIA MARISOL CHINCHILLA DOMINGUEZ

LUIS SANTIAGO VARELA NUÑEZ

GEIDY MARIELA ZUNIGA RIOS

JOSUE DARIO VELASQUEZ SARAVIA

RIGOBERTO BENITES HERNANDEZ

DAYSI SELENA DOMINGUEZ CORRALES

SANDRA YAMILETH GARCIA HERNANDEZ

SIRI LIBETH VELASQUEZ COLINDRES

RAFAEL ARMANDO CHIRINOS CASTILLO

JOSE ALBERTO CANALES

MARCOS GABRIEL LEIVA FERNANDEZ

JOSE SAMUEL BONILLA NATIVI

RAMON ENAMORADO LARA

YENSY SAMANTHA BAQUEDANO LOPEZ

SANTOS ANTONIO MEMBREÑO MEJIA

MILIXA YOLANY CARDOZA RIVAS

HAUNER BETULIO DOMINGUEZ PALMA

DELIS ALEXI GARCIA MARADIAGA

ROGER AHIAS CANALES GUTIERREZ

ARNOL EXEQUIEL MARTINEZ MONCADA

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

YUBINIO ORLANDO SIERRA PACHECO

KRISLEY XIOMARA MARTINEZ VASQUEZ

GEYSON EDUARDO CASTRO AYALA

MICHELL ALEJANDRA CONTRERAS ALTAMIRANO

LUIS ANDRES FONSECA ESPINOZA

ALDO ELEONEL CARDONA MEJIA

MARTHA ELIZABETH GARCIA RIVERA

DOUGLAS ANTONIO PADILLA CARCAMO

KAROL YOLIBETH AMADOR RIVERA

RODRIGO TRINIDAD HERNANDEZ REYES

NORA BESSY CACERES

DENNIS ALEXANDER DIELI GARCIA

JOSE STANLY RIVERA RIVERA
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19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1807-1982-00549

0801-1974-04573

1811-1979-00063

1401-1985-00424

1401-1990-00369

0101-1970-00797

0501-2000-03020

0201-1999-00186

0704-1971-00896

0824-1989-00444

0815-1972-00048

1501-1989-00199

0801-1968-08310

0615-1991-00044

0801-1987-05616

0704-1985-00075

1701-1996-00251

0801-1991-10578

0801-1999-01787

0811-1977-00022

0801-1996-08057

0801-2002-16902

0101-1976-02234

0824-1989-00883

0602-1987-00088

0801-1992-17333

1703-1985-00158

0801-1991-06296

0602-1966-00011

0801-1975-04278

0801-1983-06717

0801-1981-06164

0801-1995-21959

0801-1989-16616

0801-1980-08057

0801-1983-08095

0801-1994-22857

0801-1990-21586

0501-1964-06904

0703-1996-03468

0801-2001-11798

0801-1997-06976

0801-1997-15892

0801-1993-11264

0801-1971-02956

FRANCISCO EDGARDO LANZA CASTRO

MARVIN BERNHARD DIAZ CANACA

CESAR AUGUSTO CHAVEZ HERRERA

JESUS ANTONIO ERAZO

LUZ MARINA PADILLA AGUILAR

BRENDA LIZETH RUIZ GARCIA

CINTHIA JOSSELINE VASQUEZ DOMINGUEZ

ESTHER CAROLINA AVILA CONTRERAS

JOSE HERNAN AROCA

DEYANIRA ISABEL CARIAS PAGOAGA

SANTOS REYES RODRIGUEZ

JOSE ALFREDO ZELAYA ESTRADA

FRANCISCO JAVIER SALGADO SALGADO

HARLEN JUDITH BARRERA

ADRIANA MAYTE PAREDES AGUILAR

CARLOS LEONEL RICO RODRIGUEZ

ANDY MOISES LAINEZ

EVELIN CAROLINA GONZALEZ RODAS

JOSE DANIEL LAINEZ VAQUEDANO

MARIA INOCENTE MONTES

MARVIN ANTONIO MARTINEZ MEJIA

RICARDO ALEXANDER VASQUEZ GALEAS

CARMEN ELENA PEÑA CHAVEZ

NELSON GUSTAVO AMADOR GARMENDIA

DENIA OLGUEDY MONCADA RIVERA

EDUARDO JOSE AGUIRIANO SANCHEZ

MELISA GUADALUPE LEMUS GUERRA

JUAN CARLOS IZAGUIRRE NUÑEZ

ERMIN JESUS IZAGUIRRE IZAGUIRRE

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

STEPHANIE MELISSA HERNANDEZ ANDINO

DANY EMERSON ESPINAL AVILA

HEIDY YAMILETH CACERES REYES

CARLOS ROBERTO AGUILAR ZERON

ELBYN EDGARDO HERNANDEZ AGUILAR

EVER JONATAN SOLORZANO MARTINEZ

DENIS JAVIER SUAZO CRUZ

RAFAEL LAGOS ESPINAL

JAMES DENNIS OCONNOR VASQUEZ

JEAN CARLOS VALLECILLO CRUZ

EDWARD EDGARDO VASQUEZ GOMEZ

JOSE MOISES ALVARADO RAMOS

BRAYAN JOSUE ORELLANA COTO

REINA ISABEL OCHOA FLORES

JUAN CARLOS CACERES CHAVEZ
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19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0815-1972-00200

0801-1991-00838

0501-1996-12388

0714-1965-00279

0801-1995-22082

0801-2002-00641

0601-1971-00793

0824-2002-00924

0208-1980-00736

0615-1998-00257

0801-1989-10703

0703-1983-02119

0801-1999-07208

0801-1987-22240

0801-1986-05635

0801-1988-11456

0601-1973-00388

1501-1989-05519

0101-1988-02324

0801-1976-03496

0318-1978-00463

0801-1987-14773

0208-1968-00324

0703-1986-01653

0801-1993-22567

1503-1994-00106

0501-1994-11749

0701-1988-00195

0801-1970-08972

0201-2005-00164

0801-1984-14064

0801-1991-01958

1503-1991-01014

0801-1995-02098

0801-1984-00912

0201-1986-01066

0801-1996-05070

0801-1993-09669

0801-1967-07509

0420-1979-00023

0602-1966-00081

0801-2002-18939

0801-2002-07004

0801-1999-00121

1501-1972-01409

JUAN RAMON ZELAYA CRUZ

MAYRA YAQUELIN AMAYA MEDINA

KARLA PATRICIA CARDONA MIRANDA

WALTER NEPTALY ESPINOZA OYUELA

ERICK ROLANDO MUNGUIA REYES

CINDY MELISSA ILOVARES FLORES

EMELDA DE JESUS FLORES PASTRANA

CINTHIA PAOLA PINOT PALMA

JULIO OTONIEL MORAZAN ALMENDARES

MARIA BELINDA GOMEZ

CALVIN RAMON ZUNIGA MONROY

LEIBY DAMARY OBANDO OYUELA

MARLEN JULISSA AGUILERA ALFARO

JONNATHAN ALBERTO AMADOR BELISLE

ALEXANDER GUSTAVO NUÑEZ CORDOVA

DARWIN EMILIO VARELA VARELA

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

ENRIQUE JOSE CARIAS DISCUA

KAREN MELISSA NOLASCO MARTINEZ

WENDY YAMILETH LOPEZ ARGEÑAL

WALTER EMILIO RAMIREZ

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

JOSE SANTOS MERINO DUARTE

RAUL DAVID VASQUEZ MURILLO

DAVID EDUARDO MARTINEZ MEJIA

JUAN RAMON NIETO CACERES

ANTHONY JOSUE AGUILAR RAMIREZ

JINMY ALEXANDER RODRIGUEZ CHACON

GUILLERMO ESTRADA CASTILLO

EDGARDO ANDRES MATUTE HERNANDEZ

JOSE ADIN CASTILLO SANCHEZ

KEVIN ARMANDO MENDOZA VELASQUEZ

CARLOS HUMBERTO PADILLA ACOSTA

CRISTHIAN JOSE ANTUNEZ RIVAS

JOSE DONALDO SILVA RODRIGUEZ

ADA LIZZETH PINEDA DUBON

ALEX FERNANDO NAVAS GALO

LINDA ELISA MARTINEZ REYES

CARLOS WUARBUTON BENETTE PAVON

HENRY LEONEL LARA

ALFREDO AGUILERA GOMES

DAVOR BOSE SANCHEZ LOPEZ

CAMILO JOSUE AYALA ROMERO

ATILIO JAVIER GONZALEZ DUBON

ANGEL RUBEN RIVERA ULLOA
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 0041 

 001

 05984

 05985

 05986

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 476,000.00

 20,000.00

 221,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-2005-01239

0501-1973-05777

0704-1978-00581

0713-1977-00069

0801-2000-01046

0801-1980-09882

0801-1992-08514

0801-1977-08075

0801-1982-13145

0801-1976-00978

1807-1983-02200

0801-1982-07433

0801-1982-02624

0602-1977-00248

0801-1969-09938

0801-1964-06068

0704-1977-00661

0208-1987-01540

0801-1993-12450

1807-1991-01648

0801-1990-16084

0801-1997-20874

0801-1989-20450

0801-1975-08464

0801-2001-02819

0714-1985-00371

0801-1974-11076

0512-1993-00886

0803-1992-00288

0104-1991-01069

0611-1999-00882

0608-1999-00173

0801-1988-04896

0801-1987-14773

0318-1978-00463

0318-1985-00703

0801-1982-13102

0801-1964-00991

0801-1993-06529

0801-1976-06967

0801-1995-13641

0508-1962-00070

0801-1959-07509

0601-1980-02024

0801-1969-04213

SANTOS EDELMIRO HERRERA MARTINEZ

OSCAR ALONSO ZELAYA AMAYA

HERLIN EDGARDO CRUZ

MARIA MARGARITA MIRANDA CASTELLANOS

SUANI AYLIN MOLINA QUIÑONEZ

PEDRO LENIN GOMEZ ESTRADA

CARLOS ALBERTO CARCAMO AGUILAR

JUAN JOSE GALEAS RODAS

ELMER JESUS SALAZAR GONZALEZ

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

WALTER LEONALDO ROSALES MEJIA

RAFAEL ALFONSO MATUTE RODRIGUEZ

SAMUEL ALEJANDRO HERNANDEZ SOSA

ALEX HERMINIO FLORES BAQUEDANO

HECTOR RODOLFO GIRON HERNANDEZ

SANTOS MARTIN CACERES HERNANDEZ

CARLOS ROBERTO BARAHONA MONTOYA

ALEXIS YOVANY CHIRINOS QUIROZ

DANNY ABIMELEC GONZALES CANALES

LESBIA CAROLINA FIGUEROA MAYORQUIN

ESCARLETH DINORA CALDERON CACERES

CINTHIA JOSEPH MONCADA RODRIGUEZ

MARCO TULIO MARADIAGA MONTANO

ROSA ELENA FUENTES LOPEZ

CRISTIAN ISAACC ANDINO VELASQUEZ

OLMAN RAFAEL ESPINOZA MARADIAGA

SAMUEL GERARDO CACERES PALENCIA

CINDY KARINA SANCHEZ DOMINGUEZ

BRAYAN JEZMERZON GONZALEZ GONZALEZ

RENE JAVIER ARTEAGA MATUTE

CRISTHIAN SAMUEL HERNANDEZ GARCIA

YOLANDA GISSEL PORTILLO GOMEZ

FRANCISCO WILFREDO SILVA REYES

CINTHYA MELISSA MEDRANO LOPEZ

WALTER EMILIO RAMIREZ

MIRNA ONDINA ZAVALA JIMENEZ

JAIRO JOEL GARCIA ZELAYA

WALTER AGUILAR ORDOÑEZ

VICTOR ANDERSON ORTEGA MARTINEZ

MARIO ALONSO CENTENO PAZ

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

VILMA GLADIS GUSMAN GUSMAN

DESY YOLANY ESCOTO LOPEZ

MARIA ELENA SANCHEZ VALLE

RONALD AMAURY CHAVEZ HUEZO
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 0041 

 001

 05986

 05988

 01

 01

 00001

 00001

 221,000.00

 476,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1964-05538

0801-1981-06553

0801-1982-08671

0202-1957-00018

0711-1964-00037

0801-1975-23543

1401-1972-00166

1801-1991-00925

0801-1983-12920

0801-1966-02003

0801-1967-03157

0801-1967-04672

0805-1979-00899

0801-1969-10806

0801-1965-04030

0801-1957-00382

0401-1996-00383

0801-1994-13791

0801-2002-12346

0801-1979-09729

0801-2001-13515

0801-1983-15740

0801-1994-22232

1601-1991-00188

1626-1991-00293

1707-1974-00188

0801-1958-06506

0101-1980-00642

0101-1977-02550

0101-1978-02080

0801-1985-15897

0801-1994-24087

0210-1993-00122

0101-1988-05654

0101-1988-02511

0801-1972-04018

0824-1964-00050

0801-1991-14924

1613-1987-00375

1802-1966-00062

0801-1986-02307

0101-2003-00490

1804-1971-00022

1520-1957-00071

0101-1990-00417

OSCAR JAVIER LAGOS AMADOR

CARLOS ALBERTO LOPEZ MARADIAGA

SALVADOR ARTURO GIRON MENCIA

BLANCA MARGARITA ACOSTA URBINA

JORGE ALBERTO PASTRANA MEDINA

JOSE POMPILIO PAVON MAIRENA

SILVIA ARGENTINA ALVARENGA CHINCHILLA

GERMAN DAVID VALERIANO MARTINEZ

RAMON ANTONIO COLINDRES TORRES

JOSE FRANCISCO ESCOBAR MONTALVAN

MIRIAM RAMIREZ VILLEDA

VERONICA MARLENE ZUNIGA RUIZ

LEILA ARGENTINA SERVELLON

PEDRO JAVIER FONSECA

WILL GERMAN OCHOA REYES

GUSTAVO GUILLEN LEIVA

DORIS LARISSA ESCOBAR LEIVA

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

OMAR LENIN HERNANDEZ MARADIAGA

DARIEL ISAIAS NUÑEZ MARTINEZ

FANY VENTURA OSORTO CORTES

KEILA PATRICIA ISAULA JIMENEZ

GERVIN FABRICIO LARA SANCHEZ

JUAN RUBI CASTILLO RODRIGUEZ

MEDARDO FUENTES BONILLA

JUAN ELMO GALEAS ILIAS

SEDIE JOSEFA WEBSTER GONZALES

BRENDA DORALY SANCHEZ MARTINEZ

FERMIN GUADALUPE ZUNIGA WILLIAN

YENDY SUYAPA BUSTAMANTE SOSA

MARIA JOSSE AMAYA RAMOS

ALMA CECILIA GARIN REYES

JUAN CARLOS VALLE VALLADARES

ALEJANDRA LILIANA MARTINEZ CACERES

WOLFRAN REINIER FIALLOS MARTINEZ

ROSNEY MANUEL FLORES FADUL

BRAYAN JOSSUE GALO ANTUNEZ

NANCY JAQUELIN SANDOVAL AMADOR

RIGOBERTO HERRERA

IVETH ROXANA ORTEGA ANDRADE

KENNY JUNIOR GAMEZ RODAS

DORIS ALICIA GOMEZ MUÑOZ

JULIA ERNESTINA CALIX MEJIA

EYMI PAMELA POLANCO RUIZ
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 001
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 01

 00001

 00001
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 289,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-10157

0801-1994-10602

1602-1997-00004

0801-1992-16436

0101-1991-01311

0203-1991-00107

0101-1996-01119

0801-1998-04807

0801-1994-10921

0411-1981-00083

0801-1986-02257

0501-1990-02189

0101-1969-01092

0101-1988-05697

1808-1999-01471

0101-1994-00892

0101-1985-03118

1504-1979-00240

1807-1995-00658

0801-1992-11335

0801-1993-01465

0801-1994-04483

0511-1965-00287

0101-1995-02760

0101-1990-01239

0101-1982-03404

0801-1972-08200

0413-1987-00153

0201-1986-00633

1211-1963-00051

0501-1956-04082

1804-1972-00103

0501-2000-10297

1401-1989-00756

0107-1988-00819

0101-2001-01171

0505-1998-00323

0501-1981-04996

0507-1963-00239

1403-1973-00083

0103-1985-00373

0101-1983-03280

0101-1964-00397

0806-1963-00175

0209-1999-02094

ERIKA ALEXANDRA ORELLANA FUENTES

VIKY GABRIELA ACOSTA MARADIAGA

YESSI DARIELA PINEDA REYES

XAVIER ALEXANDER PINEDA ESPAÑA

INGRID YANESI SEVILLA CONTRERAS

YURY SUYAPA CASTILLO GUITY

FRANCIS LORENA CERRATO LOPEZ

DOUGLAS FERNANDO BACA ESTRADA

MARIO JOSE ORDOÑEZ FLORES

MARIA TELMA ALONSO AGUILAR

BETTY GABRIELA CABRERA RIVAS

ROSA GABRIELA ALVARADO GARCIA

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

DIGNA PAMELA TREJO GARCIA

GENESSIS ROXANA ROMERO RAMIREZ

KELLYN DARITZA DUARTE MEZA

EDER RICARDO GARRIDO SEVILLA

OSMIN GEMALI SANCHEZ BONILLA

JUAN CARLOS ROMERO TURCIOS

JENNIFER DINOCK CACERES ZUNIGA

HEIDY DANISELA CASTILLO RODRIGUEZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

ENRIQUE LOPEZ CHAVEZ

OSCAR ALDAHIR FLORES TABLAS

CINDY JOHANA SEVILLA AGUILAR

DENNIS RAFAEL CHIRINOS TORRES

LOURDES YANETH FLORES RAMOS

YESICA AYALA GARCIA

LESLY ROSIBEL DIAZ GARCIA

JORGE ESBERTO MEJIA MEJIA

JOSE RICARDO GAMERO PAZ

SONIA SUYAPA MEJIA FRANCO

CLARA LIZETH REYES PALACIOS

SILVIA AZUCENA SANTOS

FERNANDO ANTONIO DE LEON PEREZ

ESTEBANY ABIGAIL RAMOS ACEBEDO

ARYANY GISSELLE GARCIA OLIVA

NAHUN LEVI GOMEZ GAVIDIA

GLORIA ESMERALDA CARCAMO

HUGO SANTIAGO LOPEZ VALDIVIEZO

MARLON ROBERTO ZELAYA PEREZ

MARIO FERNANDO RODRIGUEZ TURCIOS

ISILIA ANTONIA URBINA HERNANDEZ

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

OSMAN RIGOBERTO DIAS RECARTE
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 0041 

 001
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 05990

 01

 01

 00001

 00001

 289,000.00

 382,500.00

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0505-2003-00691

0401-1986-00947

0401-1995-00339

1708-1978-00191

0901-1988-00915

0104-1989-00737

0418-2001-00048

0101-1976-02528

0101-1980-02106

1321-2000-00072

0401-1982-02349

1601-1997-00523

0401-1970-01065

0401-1980-00096

0301-1989-01051

0417-2001-00029

0707-1956-00125

0801-1980-15094

0801-1997-16255

0801-2004-11266

0601-1984-02646

0801-1983-12755

0801-1984-08660

1701-1981-04929

0801-1969-07961

0801-1988-23067

0101-1973-00154

0801-1995-18861

0801-1997-15000

0801-1978-14355

0801-1976-04790

0801-1990-10216

0801-1978-10561

1501-1993-00718

0611-2001-00409

0801-2000-04066

0801-2001-08201

0801-1985-08097

0601-1975-01822

1709-1989-00175

0801-1997-12709

0801-1989-19659

1701-1996-00290

0801-1975-05544

0801-1964-05398

JUAN CARLOS DE JESUS AYALA MEZA

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

FRANCISCA RIVAS RODRIGUEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

JOELY MARIELA RIVAS CANTARERO

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

EDMUNDO RAUL IRIAS ZUNIGA

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

GELSY EDITH RAMIREZ AYALA

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

YUXON JOCDONIEL SERRANO BAUTISTA

ERNESTO RIVERA HERRERA

JOSE EDWIN CARBAJAL AREVALO

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

ANDREA NICOL CONTRERAS PINEDA

LUIS ALBERTO BAQUEDANO IZAGUIRRE

BELINDA ARACELY MATUTE RAMIREZ

ISNAYA YOSSELIN MORILLO ZUNIGA

ZABDI ELIU GUZMAN CASTRO

JAVIER ANTONIO PASTRANA SARMIENTO

HENA CLEOPATRA ALONZO TABORA

CINDY LIDENY RAMIREZ DUARTE

JOSE NARCIZO MEJIA NUÑEZ

SANDRA MARIA LOPEZ RODRIGUEZ

HERMES MAX ROMERO CANALES

XENIA JORISSA ANTUNEZ ERAZO

TANIA GISSEL AMADOR CASTILLO

JOSE UZIEL MATUTE SERVELLON

JULIO CESAR SIERRA PAVON

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

KRESLY CAROLINA PAISANO CASTELLANOS

FRANCIS YESSENIA BARAHONA LOPEZ

CRISTHIAN JOSUE CUBAS ALVARADO

EDUIN DAVID HERNANDEZ GARCIA

WALTER JAVIER OSORTO CORRALES

NAYELLY ABIGAHIL CORRALES MUNGUIA

LAURA DAMARYS ALVARADO MORALES

ARMANDO REYES BANEGAS

ERICK JOSUE GARCIA CANALES

FABIOLA ALEJANDRA VALLADARES PEREZ

LUIS JOSE MATUTE SERVELLON

NAHOMI VERONICA CANALES PEÑA

REINA XIOMARA ORTEGA CORRALES

REINALDO VARELA AYESTAS
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 0041 

 001

 05990

 05991

 05992
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 01

 01

 00001

 00001

 00001

 382,500.00

 127,500.00

 221,000.00

19-DIC-24

19-DIC-24

19-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-18732

0801-1999-10462

0801-2001-20412

0801-2001-17499

0801-2007-19324

1523-1995-00103

1707-1994-00246

0801-2001-12832

0801-2004-06470

0801-1993-09016

0812-1994-00006

0801-1981-24756

1501-2006-01393

0801-1990-20799

0801-2005-04061

0801-1993-04217

1809-1989-00440

1709-2000-00914

1501-1962-01255

0601-1994-02227

0601-1983-02026

1501-1997-00939

0801198512297

0301-2002-00941

0601-1987-02304

1501-2000-01620

0801-1996-21609

0601-1984-07189

1501-1964-00165

1501-1998-01509

1501-1983-01014

1210-1996-00241

1212-1989-00228

0801-1988-07497

0801-1987-11057

0801-1990-03399

0801-1994-08042

0801-1988-16072

1601-1971-00730

1501-1985-01714

0801-1982-14062

1601-1985-00800

0801-1986-09357

0824-1967-00074

0801-1986-14766

DIMAS EDUARDO ORDOÑEZ ACOSTA

MARIA ANTONIELLA ZAMBRANO

NATHALY SOFIA MENDOZA MEJIA

HECTOR MAURICIO ELVIR SANCHEZ

CESIA ABIGAIL GARCIA MEJIA

SULEMA SARAY LANDERO AMADOR

HENSEL YOEL ARIAS ROSADO

JOSHUA EDUARDO GRANADOS MIDENCE

KARLA LISBETH PINEDA AGUILERA

GINA JOVITA AVILA CABRERA

JOSSELIN FABIOLA BARAHONA FLORES

CLAUDIO MIGUEL SEVILLA VALLECILLO

ENMA LIDIA LANDAVERDE REYES

SAYDA LIZETH VALLADARES CUELLO

ESTIFEN YAIR CERRATO VALERIANO

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

YINA PATRICIA BARAHONA MARTINEZ

JOSUE MANUEL FERRUFINO MENDIETA

GERMAN ALEJANDRO SOSA

MELVIN DAVID RODRIGUEZ AVILA

PORFIRIO AMADOR RODAS

WALTER ADOLFO MARTINEZ CACERES

MARTHA EMILIA RAMOS GARCIA

DENIS RAMON FLORES MOLINA

KATY YULIVETH OSORTO BANEGAS

ANGELA MARIANA MENDOZA ESCOBAR

AMELIA MARIA VILLARS ZUNIGA

CARLOS MAURICIO OSORTO BONILLA

FRANCISCO ADOLFO JIMENEZ MATUTE

DANIELA MICHEL MATUTE MEZA

JUAN FERNANDO MURILLO MIRALDA

GLENDA MARIBEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE IVAN VASQUEZ HERNANDEZ

FERNANDO JAVIER SOTO MARTINEZ

JULIO SANTOS TROCHEZ

MARIA ANGELICA OSORTO VELASQUEZ

NURIA ALEJANDRA JUAREZ ESCOBAR

MABEL LISETH COLINDRES MEJIA

MIRNA ARACELY ZALDIVAR TREJO

CLAUDIA YESENIA SARMIENTO CANELAS

DONOVAN JOSUE CRUZ LOPEZ

RUBEN ANTONIO RODRIGUEZ URREA

ADALIA DEL CARMEN ZILIEZAR CARBAJAL

CARLOS HUMBERTO CHAVEZ VARELA

MIRTALIA CONCEPCION MARQUEZ NAVARRO
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 0041 

 001

 05992

 06002

 01

 01

 00001

 00001

 221,000.00

 7,538,908.00

19-DIC-24

23-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,555,182.45
 27,555,182.45
 27,555,182.45

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1709-1996-00202

0501-2005-16155

0501-1972-02887

0816-2004-00823

0801-1997-06496

0801-2000-09414

0810-2000-00012

0824-1999-01185

0101-1984-00486

0101-1962-01120

1601-1954-00242

1622-1987-00186

08019995380074

YURGUING CLISMAN FUENTES HERNANDEZ

LUIS MEDARDO DIAZ RIVERA

WILMER JOSE UMAÑA ORELLANA

JESUS ANTONIO ALVAREZ SIERRA

FRANKLIN AUGUSTO MARTINEZ CASTELLANO

MARIA NIKOL BARRIENTOS VELASQUEZ

NEIDYS YOSMARY BARRIENTOS ESCOTO

JENNIFER MABEL MEJIA RAUDALES

EDWIN ORLANDO GARCIA

ELSIE DEL CARMEN HERNANDEZ BANEGAS

GREGORIO LARA RIOS

WILFREDO ENAMORADO RODRIGUEZ

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU
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 0041 

 001

 00780

 03578

 05454

 05531

 05552

 05612

 05639

 05836

 05912

 05562

 05610

 05643

 05999

 05557

 05609

 05640

 05987

 05995

 05544

 05579

 05606

 05647

 05994

 05559

 05608

 05641

 10

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00005

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 23,000.00

 69,514.05

 8,059.97

 1,355,239.44

 28,105.23

 598,557.51

 30,336.28

 39,021.70

 270,160.09

 623.91

 24,583.80

 59,999.10

 201,776.78

 431.36

 17,737.30

 575.49

 41,653.93

 20,285.15

 56,118.10

 1,467.57

 49,767.40

 23,011.28

 199,180.04

 426.80

 11,567.03

16-DIC-24

20-DIC-24

02-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

11-DIC-24

16-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

20-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

19-DIC-24

20-DIC-24

05-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

06-DIC-24

20-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

13-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,161,034.18

 355,366.90

 262,174.86

 150,649.50

 211,173.87

 001

 003

 004

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

1807-1988-00288

08019003250060

09019995426791

0801001

0804003

0804003

08019003256777

08019003250060

0801001

0804003

0804003

05019001049734

0801001

0804003

0804003

1401001

1401001

05019001049734

0801001

0804003

0804003

05019001049734

0801001

0804003

0804003

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

OSCAR JAVIER URBINA GUZMAN

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 05571

 05611

 05646

 05568

 05607

 05645

 05560

 05642

 05566

 05644

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,317.20

 426.79

 27,441.49

 68,090.64

 201.25

 38,587.92

 10,046.90

 14,998.00

 51,452.60

 19,997.00

05-DIC-24

06-DIC-24

13-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

13-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

05-DIC-24

06-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,428,959.10
 3,428,959.10

 85,185.48

 106,879.81

 25,044.90

 71,449.60

 007

 008

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0804003

0804003

0801001

0804003

0804003

0801001

0804003

0801001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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 0041 

 001

 04348

 05556

 01

 01

 00002

 00001

 3,332.50

 828.00

13-DIC-24

05-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,160.50
 4,160.50
 4,160.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019007507626

08019017950966

NIPRO MEDICAL CORPORATION

GASPRO HONDURAS SA
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 0041 

 001

 05354

 05412

 05654

 05839

 05888

 06007

 06008

 06008

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 3,021,815.00

 2,860,111.05

 19,002,575.00

 1,390,403.20

 793,697.80

 17,029,529.92

 35,592,004.83

 27,378,465.25

11-DIC-24

03-DIC-24

09-DIC-24

16-DIC-24

13-DIC-24

27-DIC-24

26-DIC-24

26-DIC-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 107,068,602.05
 107,068,602.05
 107,068,602.05

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0807001

05019011396637

08019995380074

0807001

05019011396637

0041

05019995122957

05019995122957

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

JAAR FATTALEH INDUSTRIAL SRL

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

JAAR FATTALEH INDUSTRIAL SRL

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. DE C.V.


